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LOTE 1 - RUTA MA003: Algarrobo - Torre del Mar

29000165

29700345

29700680

C.E.I.P.

I.E.S.

I.E.S.

José Gil López

Miraya del Mar

Trayamar

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Algarrobo Costa

IES Trayamar. Parada Bus 
Carretera A-7206

Caleta Hotel

Caleta Pilarillo

Avenida del Karat. Centro

Los Grupos

El Cochinillo

Mezquitilla

Mezquitilla II

Algarrobo-Costa

Sayalonga

IES Trayamar. Parada Bus 
Carretera A-7206

Avenida del Karat. Centro

Los Grupos

Los Llanos

Mezquitilla

Mezquitilla I

Mezquitilla II

Algarrobo-Costa

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Algarrobo

Algarrobo

Torre del Mar

Torre del Mar

Algarrobo

Algarrobo

Algarrobo

Algarrobo-Costa

Algarrobo-Costa

Algarrobo

Sayalonga

Algarrobo

Algarrobo

Algarrobo

Algarrobo

Algarrobo-Costa

Algarrobo

Algarrobo-Costa

Algarrobo

29D010590

299998482

29D009883

29D009886

299999286

299999287

299999326

29D008997

29D010571

290050002

290860004

299998482

299999286

299999287

299999288

29D008997

29D010570

29D010571

290050002

15

14

63

28

0

3

1

0

0

31

0

1

29

139

3

35

12

23

73

29

127

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Algarrobo

Torre del Mar

Algarrobo

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º44'45.15''N  4º2'47.91''W

36º45'31.54''N  4º3'8.85''W

36º44'58.12''N  4º4'3.18''W

36º44'53.73''N  4º3'30.68''W

36º46'7.79''N  4º2'29.31''W

36º46'22.49''N  4º2'18.35''W

36º45'19.52''N  4º3'13.61''W

36º44'42.49''N  4º2'36.70''W

36º44'45.75''N  4º2'50.65''W

36º44'49.26''N  4º3'9.29''W

36º47'51.51''N  4º0'45.80''W

36º45'31.54''N  4º3'8.85''W

36º46'7.79''N  4º2'29.31''W

36º46'22.49''N  4º2'18.35''W

36º46'22.05''N  4º3'5.84''W

36º44'42.49''N  4º2'36.70''W

36º44'36.78''N  4º2'9.95''W

36º44'45.75''N  4º2'50.65''W

36º44'49.26''N  4º3'9.29''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 1 - RUTA MA003: Algarrobo - Torre del Mar

LOTE 2 - RUTA MA004: Algatocín - Benaoján

29700680

29000311

29001731

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

Trayamar

Valle del Genal

Ntra. Sra. del Rosario

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sayalonga

Breñaverde

Carretera MA-8304. Parada Bus

Salitre

Siete Pilas

Algatocín

Atajate

Benadalid

Benalauría

Benarrabá

Gaucín

Genalguacil

Jubrique

Piscina

Venta Gato Barriada Estación

Cueva Gato

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Sayalonga

Gaucín

Jubrique

Algatocín

Benalauría

Algatocín

Atajate

Benadalid

Benalauría

Benarrabá

Gaucín

Genalguacil

Jubrique

Algatocín

Benaoján

Benaoján

290860004

299999125

299999223

29D008999

29D009255

290060001

290210001

290220001

290240001

290290001

290560001

290570001

290640001

299998467

29D009276

299999671

32

3

8

1

2

19

4

6

10

15

38

9

13

2

7

2

346

130

9

0502TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Algarrobo

Algatocín

Benaoján

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º47'51.51''N  4º0'45.80''W

36º30'54.39''N  5º19'55.06''W

36º33'56.90''N  5º14'28.04''W

36º34'47.54''N  5º17'54.84''W

36º35'50.18''N  5º18'20.21''W

36º34'22.34''N  5º16'35.53''W

36º38'23.53''N  5º14'42.12''W

36º36'20.43''N  5º16'7.16''W

36º35'37.59''N  5º15'39.48''W

36º33'6.07''N  5º16'36.40''W

36º31'5.95''N  5º19'1.84''W

36º32'38.14''N  5º14'8.11''W

36º33'50.41''N  5º12'53.60''W

36º34'11.28''N  5º16'53.16''W

36º42'55.19''N  5º14'39.20''W

36º43'39.30''N  5º14'5.51''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 2 - RUTA MA004: Algatocín - Benaoján

LOTE 3 - RUTA MA006: Alhaurín de la Torre

29602025

29004250

29601628

29700114

C.P.R.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

I.E.S.

Sierra del Espino

Clara Campoamor

Isaac Peral

Gerald Brenan

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Salitre II

Calle Miguel de Cervantes, 35

C.E.I.P. San Sebastián

El Peñón

Mestanza

Zapata

Hacienda Garrido

Rotonda Peñón

Calle Teba

Calle Álora

Calle Ronda

Calle Picasso esquina calle Nerja

0

1

1

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Algatocín

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

299999156

299998599

299999154

29D009009

29D009019

29D009036

299999657

299999658

299999602

299999603

299999604

5

0

0

20

4

7

20

58

0

6

12

5

0

109

0144TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Algatocín

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º35'.14''N  5º18'3.08''W

36º39'48.93''N  4º33'59.32''W

36º39'38.00''N  4º34'8.62''W

36º41'7.55''N  4º31'49.78''W

36º41'36.44''N  4º33'5.42''W

36º41'26.49''N  4º31'26.85''W

36º41'14.59''N  4º31'32.03''W

36º40'57.48''N  4º32'13.85''W

36º38'39.56''N  4º34'36.17''W

36º38'46.70''N  4º34'39.42''W

36º39'7.08''N  4º34'34.42''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 3 - RUTA MA006: Alhaurín de la Torre

29700114 I.E.S. Gerald Brenan

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plaza de Santa Ana

Taralpe

Casas Blancas

Finca Peralta

Venta Cuatro Vientos

Calle Casabermeja esquina calle 
Benalmádena
Quejigal

Avenida de Andalucía

Calle Antequera

Calle Gaucín

Arroyo Blas González

Cortijo del Sol

El Romeral

Lagar

Las Paredillas

Mestanza

Camino de la Rivera

Retamar

Torresol

Venta la Trampa

Venta Pulguines

Santa Amalia

Torrealqueria

Zapata

Puente del Rey

Hacienda Garrido

Rotonda Peñón

Gasolinera

Lagar de las Pitas

Capellanía

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

El Romeral

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Santa Amalia

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

299999605

299999606

299999607

299999370

299999423

299999351

299999353

299999536

299999599

299999600

299999601

29D009003

29D009007

29D009010

29D009016

29D009017

29D009019

29D009023

29D009026

29D009028

29D009031

29D009032

29D009034

29D009035

29D009036

299999656

299999657

299999658

299999687

299999688

299999706

9

6

61

9

14

1

5

5

2

7

11

4

38

31

16

0

5

1

28

5

7

4

11

45

21

1

23

76

6

8

6

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Alhaurín de la Torre

LOCALIDAD

Expte

36º39'19.48''N  4º34'34.89''W

36º39'47.70''N  4º37'21.96''W

36º39'32.92''N  4º34'53.86''W

36º39'36.86''N  4º31'46.27''W

36º39'48.99''N  4º35'9.58''W

36º41'52.00''N  4º33'58.00''W

36º38'28.84''N  4º35'26.24''W

36º40'.99''N  4º35'8.85''W

36º39'9.29''N  4º35'4.25''W

36º38'47.14''N  4º35'23.01''W

36º38'28.75''N  4º35'11.25''W

36º39'50.05''N  4º37'7.52''W

36º39'37.61''N  4º32'35.16''W

36º41'29.53''N  4º34'1.97''W

36º39'29.80''N  4º31'56.81''W

36º40'8.00''N  4º32'52.49''W

36º41'36.44''N  4º33'5.42''W

36º42'39.13''N  4º34'22.01''W

36º39'39.33''N  4º32'14.01''W

36º39'26.83''N  4º32'33.05''W

36º41'25.22''N  4º34'3.66''W

36º40'5.28''N  4º36'30.80''W

36º42'20.82''N  4º34'3.37''W

36º41'21.86''N  4º35'50.48''W

36º41'26.49''N  4º31'26.85''W

36º41'4.97''N  4º32'38.95''W

36º41'14.59''N  4º31'32.03''W

36º40'57.48''N  4º32'13.85''W

36º42'17.89''N  4º34'23.78''W

36º41'6.68''N  4º34'15.87''W

36º39'41.06''N  4º32'45.16''W

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 3 - RUTA MA006: Alhaurín de la Torre

LOTE 4 - RUTA MA007: Alhaurín de la Torre

29700114

29000062

29000293

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

Gerald Brenan

Capellanía

Los Manantiales

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Arroyo Gragea

Camino del Lentisco

Camino Moncayo

Asociación de Vecinos

Camino Cerro del Águila

Los 4 Muleros

Romeral del Rocio

Casas Blancas

Cortijo del Sol

Lagar

Retamar

Torresol

La Torre

Jardines de Alhaurín

Fuensanguinea

Jardines de Alhaurín

Camino del Pilar esquina calle 
Remedios Varo

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alquería

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Cortijo de Maza-El 
Olivar

299999976

299999980

299999981

299999982

299999983

29-168

299998852

299999370

29D009007

29D009016

29D009026

29D009028

299999707

299999708

29D009013

299999708

299998969

2

2

4

9

2

0

5

27

8

6

18

5

127

46

23

44

1

508

237

2617TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º41'30.68''N  4º34'.91''W

36º39'52.88''N  4º37'57.18''W

36º40'26.56''N  4º37'21.65''W

36º39'54.99''N  4º36'55.86''W

36º39'58.72''N  4º37'11.58''W

36º42'22.76''N  4º34'27.00''W

36º41'39.33''N  4º33'41.38''W

36º39'36.86''N  4º31'46.27''W

36º39'37.61''N  4º32'35.16''W

36º39'29.80''N  4º31'56.81''W

36º39'39.33''N  4º32'14.01''W

36º39'26.83''N  4º32'33.05''W

36º39'36.66''N  4º33'38.21''W

36º39'37.39''N  4º33'58.89''W

36º39'11.81''N  4º33'57.31''W

36º39'37.39''N  4º33'58.89''W

36º39'26.19''N  4º30'20.76''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 4 - RUTA MA007: Alhaurín de la Torre

LOTE 5 - RUTA MA008: Alhaurín El Grande

29000293

29602499

29701210

C.E.I.P.

C.E.I.P.

I.E.S.

Los Manantiales

Zambrana

Huerta Alta

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Fuensanguinea

Lagar

La Torre

Jardines de Alhaurín

Calle Álora

Calle Ronda

Calle Picasso esquina calle Nerja

Plaza de Santa Ana

Taralpe

Casas Blancas

Avenida de Andalucía

Calle Antequera

Calle Gaucín

Viñagrande

Puente El Alamillo

Camino Moncayo

Los Planetas

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

29D009013

29D009016

299999707

299999708

299999603

299999604

299999605

299999606

299999607

299999370

299999599

299999600

299999601

29D009030

29D009040

299999981

299999985

7

4

22

13

10

8

10

9

70

12

10

11

8

60

55

7

14

68

46

284

0635TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

Alhaurín de la Torre

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º39'11.81''N  4º33'57.31''W

36º39'29.80''N  4º31'56.81''W

36º39'36.66''N  4º33'38.21''W

36º39'37.39''N  4º33'58.89''W

36º38'46.70''N  4º34'39.42''W

36º39'7.08''N  4º34'34.42''W

36º39'19.48''N  4º34'34.89''W

36º39'47.70''N  4º37'21.96''W

36º39'32.92''N  4º34'53.86''W

36º39'36.86''N  4º31'46.27''W

36º39'9.29''N  4º35'4.25''W

36º38'47.14''N  4º35'23.01''W

36º38'28.75''N  4º35'11.25''W

36º39'20.54''N  4º34'48.09''W

36º39'26.90''N  4º34'31.01''W

36º40'26.56''N  4º37'21.65''W

36º40'19.58''N  4º37'54.60''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 5 - RUTA MA008: Alhaurín El Grande

29000529

29602402

29700692

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Antonio Gala

Félix Plaza Ramos

Fuente Lucena

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Alhaurín Golf

Severino

Venta el Bichito

La Paca

Fuente Perro

Huerta Campos

El Zangano

Villafranco

Hotel Canino

Venta Los Chavos

El Postillón

Calle Gerald Brenan. Parada Bus

La Fama

Los Tableros

La Paca

Huerta Rosa

Fuente Perro

Huerta Campos

El Zangano

Alhaurín Golf

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

299999392

29D009052

29D009054

29D009055

29D009058

29D009059

29D009060

29D009061

299999692

299999975

299998783

299998623

299998582

299998581

29D009055

29D009057

29D009058

29D009059

29D009060

299999392

1

1

3

13

3

1

4

31

1

2

1

28

25

3

9

10

10

6

14

5

117

49

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º36'38.81''N  4º42'14.60''W

36º39'9.46''N  4º38'55.46''W

36º39'28.96''N  4º38'34.29''W

36º39'10.41''N  4º39'36.34''W

36º39'8.41''N  4º38'54.92''W

36º39'14.97''N  4º39'16.27''W

36º39'3.60''N  4º40'17.80''W

36º42'7.90''N  4º41'41.07''W

36º38'57.50''N  4º40'26.68''W

36º39'1.33''N  4º42'8.87''W

36º37'47.01''N  4º41'59.20''W

36º38'46.28''N  4º40'38.87''W

36º38'59.87''N  4º40'47.16''W

36º39'10.76''N  4º40'53.67''W

36º39'10.41''N  4º39'36.34''W

36º38'59.00''N  4º38'16.03''W

36º39'8.41''N  4º38'54.92''W

36º39'14.97''N  4º39'16.27''W

36º39'3.60''N  4º40'17.80''W

36º36'38.81''N  4º42'14.60''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 5 - RUTA MA008: Alhaurín El Grande

LOTE 6 - RUTA MA009: Almogía

29700692

29000566

I.E.S.

C.E.I.P.

Fuente Lucena

Padre Miguel Sánchez

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Severino

Venta el Bichito

La Paca

Fuente Perro

Huerta Campos

El Zangano

Villafranco

Venta Los Chavos

La Mota. Carretera A-387

Cuesta de la Palma

El Postillón

Calle Gerald Brenan. Parada Bus

La Fama

Los Tableros

Venta El Tajo

Venta Garrido

Venta Negra

El Campillo

Carril del Cementerio

Haza de los Pájaros

Monterroso

Pago La Habana

Venta La Leche

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Alhaurín el Grande

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

29D009052

29D009054

29D009055

29D009058

29D009059

29D009060

29D009061

299999975

29-189

299998784

299998783

299998623

299998582

299998581

29D009069

29D009070

29D009071

29D009073

299999363

29D009062

29D009067

299999996

299998705

10

2

25

7

4

11

3

1

1

5

1

38

23

12

1

15

16

7

2

18

1

1

3

148

0314TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Alhaurín el Grande

Almogía

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º39'9.46''N  4º38'55.46''W

36º39'28.96''N  4º38'34.29''W

36º39'10.41''N  4º39'36.34''W

36º39'8.41''N  4º38'54.92''W

36º39'14.97''N  4º39'16.27''W

36º39'3.60''N  4º40'17.80''W

36º42'7.90''N  4º41'41.07''W

36º39'1.33''N  4º42'8.87''W

36º37'25.46''N  4º42'20.00''W

36º39'8.67''N  4º39'58.09''W

36º37'47.01''N  4º41'59.20''W

36º38'46.28''N  4º40'38.87''W

36º38'59.87''N  4º40'47.16''W

36º39'10.76''N  4º40'53.67''W

36º49'43.13''N  4º32'27.64''W

36º49'54.71''N  4º32'28.08''W

36º50'19.07''N  4º33'6.55''W

36º49'47.18''N  4º32'27.01''W

36º49'30.91''N  4º32'12.75''W

36º49'53.16''N  4º32'44.43''W

36º51'57.91''N  4º35'34.51''W

36º53'39.43''N  4º37'25.43''W

36º50'34.70''N  4º31'10.49''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 6 - RUTA MA009: Almogía

29000566

29000608

29700989

C.E.I.P.

C.E.I.P.

I.E.S.

Padre Miguel Sánchez

Rafael Alberti

Diego Gaitán

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Venta La Paloma

Rotonda Pandereta

Cortijo  Cherino

Antigua Casilla de Camineros

Los Morritos

Los Clavellinos

Las Chicharras

La Yesera

El Romeral

Los Galvez

Panadería El Puerto

Siete Revueltas

Los Galvez II

Lo López

Venta El Tajo

Venta Garrido

Venta Negra

El Campillo

Carril del Cementerio

Los Mora

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Arroyo de Coche

Arroyo de Coche

Arroyo de Coche

Arroyo de Coche

Almogía

Arroyo Coche

Arroyo Coche

Almogía

Arroyo Coche

Arroyo Coche

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

299998704

299998498

299998283

299999433

299999148

299999149

299999152

299999153

29D009367

29A004

290390001

299998882

299998711

299998523

29D009069

29D009070

29D009071

29D009073

299999363

299999199

1

1

1

2

4

6

1

3

2

4

2

1

3

1

3

13

11

1

2

2

67

29

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Almogía

Arroyo de Coche

Almogía

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º50'14.43''N  4º31'29.80''W

36º49'21.85''N  4º31'46.86''W

36º53'1.55''N  4º35'56.70''W

36º52'45.06''N  4º30'48.54''W

36º52'58.44''N  4º29'49.98''W

36º53'.18''N  4º30'7.74''W

36º53'9.72''N  4º29'50.88''W

36º53'5.22''N  4º29'58.38''W

36º52'23.16''N  4º30'58.91''W

36º53'6.36''N  4º30'56.63''W

36º53'7.08''N  4º30'4.50''W

36º51'24.87''N  4º31'11.06''W

36º53'40.17''N  4º31'2.35''W

36º53'14.82''N  4º29'57.30''W

36º49'43.13''N  4º32'27.64''W

36º49'54.71''N  4º32'28.08''W

36º50'19.07''N  4º33'6.55''W

36º49'47.18''N  4º32'27.01''W

36º49'30.91''N  4º32'12.75''W

36º47'55.40''N  4º34'19.15''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 6 - RUTA MA009: Almogía

LOTE 7 - RUTA MA010: Álora

29700989

29000694

I.E.S.

I.E.S.

Diego Gaitán

Las Flores

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Haza de los Pájaros

Monterroso

Pago La Habana

Venta La Leche

Rotonda Pandereta

Barriada el Puente

Bellavista

Bermejo

Caballos

Canca

Flores

Paredones

Los Mellizos

Los Llanos

Estacion

El Sabinal

Polígono de Bellavista

Los Cerrajones

Caracuel

Cerralba

Zalea

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Pizarra

Pizarra

29D009062

29D009067

299999996

299998705

299998498

29D009077

29D009078

29D009080

29D009082

29D009083

29D009089

29D009095

29D009103

29D009104

29D009110

29D009112

299999970

299999973

290120005

290800008

290800009

11

1

1

1

2

43

5

4

3

1

1

3

2

2

9

1

6

2

1

1

1

48

85

0

0

144

361

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Almogía

Álora

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º49'53.16''N  4º32'44.43''W

36º51'57.91''N  4º35'34.51''W

36º53'39.43''N  4º37'25.43''W

36º50'34.70''N  4º31'10.49''W

36º49'21.85''N  4º31'46.86''W

36º49'1.11''N  4º41'47.44''W

36º49'28.82''N  4º41'24.67''W

36º52'40.28''N  4º43'46.17''W

36º48'28.00''N  4º41'43.19''W

36º49'23.65''N  4º42'32.00''W

36º50'23.12''N  4º42'23.35''W

36º51'36.83''N  4º43'7.47''W

36º52'4.68''N  4º43'11.55''W

36º50'39.47''N  4º42'31.74''W

36º49'11.50''N  4º41'58.88''W

36º50'56.75''N  4º42'47.87''W

36º49'44.86''N  4º41'26.12''W

36º51'50.00''N  4º43'27.69''W

36º52'21.75''N  4º43'9.48''W

36º44'41.53''N  4º43'22.84''W

36º45'57.49''N  4º44'52.09''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 7 - RUTA MA010: Álora

29000785 C.E.I.P. Los Llanos

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

La Angostura

Barriada el Puente

Bellavista

Bermejo

Caballos

Canca

Conejitos

Cuesta Trigo

La Gavia

Los García

Paredones

Trabanca

Los Mellizos

Los Llanos

Algarrobo

Estacion

El Sabinal

Estación Las Mellizas

Puente de Kiko

El Quinto

Puente de la Cabeza

El Olivo

Los Cerrajones

Caracuel

Casablanquilla

El Chorro

La Fanega

Campo Fútbol. Calle Suspiros

Bombichar

Monumento al Cante por 
Malagueña.  Parada Bus

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

29D009076

29D009077

29D009078

29D009080

29D009082

29D009083

29D009085

29D009086

29D009091

29D009092

29D009095

29D009097

29D009103

29D009104

29D009105

29D009110

29D009112

299999441

299999277

299999596

299999969

299999972

299999973

290120005

290120006

290120007

299998881

299998835

299998798

299998267

1

5

32

9

6

3

3

1

2

3

4

1

1

9

2

4

2

5

1

2

3

2

2

6

8

4

1

0

1

1

124

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Álora

LOCALIDAD

Expte

36º54'33.62''N  4º43'54.85''W

36º49'1.11''N  4º41'47.44''W

36º49'28.82''N  4º41'24.67''W

36º52'40.28''N  4º43'46.17''W

36º48'28.00''N  4º41'43.19''W

36º49'23.65''N  4º42'32.00''W

36º51'.69''N  4º43'1.51''W

36º51'7.95''N  4º43'10.92''W

36º49'38.78''N  4º41'24.69''W

36º51'57.77''N  4º43'20.49''W

36º51'36.83''N  4º43'7.47''W

36º49'21.65''N  4º41'51.50''W

36º52'4.68''N  4º43'11.55''W

36º50'39.47''N  4º42'31.74''W

36º50'46.10''N  4º40'50.83''W

36º49'11.50''N  4º41'58.88''W

36º50'56.75''N  4º42'47.87''W

36º52'27.30''N  4º43'9.27''W

36º50'35.12''N  4º43'28.54''W

36º54'18.41''N  4º43'21.82''W

36º49'32.32''N  4º42'10.03''W

36º52'5.12''N  4º43'17.69''W

36º51'50.00''N  4º43'27.69''W

36º52'21.75''N  4º43'9.48''W

36º50'34.87''N  4º41'4.62''W

36º54'34.07''N  4º45'33.14''W

36º50'56.02''N  4º42'46.50''W

36º49'41.00''N  4º42'27.78''W

36º53'12.19''N  4º44'33.41''W

36º49'24.84''N  4º42'30.31''W

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 7 - RUTA MA010: Álora

LOTE 8 - RUTA MA011: Alozaina - Casarabonela - Yunquera

29011229 I.E.S. Valle del Sol

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

La Angostura

Barriada el Puente

Bellavista

Bermejo

Caballos

Canca

Conejitos

Flores

Los García

Paredones

Los Llanos

Algarrobo

Estacion

El Sabinal

Estación Las Mellizas

El Canario

Huerta de La Rocha

Vega Hipólito

I.E.S. Fuente Luna

Fuente La Higuera

Puente de la Cabeza

Polígono de Bellavista

El Olivo

Los Cerrajones

Caracuel

Casablanquilla

El Chorro

Carratraca

Partido San José. Parada Bus

Campo Fútbol. Calle Suspiros

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Álora

Carratraca

Álora

Álora

29D009076

29D009077

29D009078

29D009080

29D009082

29D009083

29D009085

29D009089

29D009092

29D009095

29D009104

29D009105

29D009110

29D009112

299999441

299999275

29D010415

29D010419

299999715

299999810

299999969

299999970

299999972

299999973

290120005

290120006

290120007

290360001

299999308

299998835

1

18

3

21

6

1

2

1

1

1

6

2

5

4

6

1

0

0

16

1

28

3

1

4

5

7

5

1

1

1

152

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Álora

LOCALIDAD

Expte

36º54'33.62''N  4º43'54.85''W

36º49'1.11''N  4º41'47.44''W

36º49'28.82''N  4º41'24.67''W

36º52'40.28''N  4º43'46.17''W

36º48'28.00''N  4º41'43.19''W

36º49'23.65''N  4º42'32.00''W

36º51'.69''N  4º43'1.51''W

36º50'23.12''N  4º42'23.35''W

36º51'57.77''N  4º43'20.49''W

36º51'36.83''N  4º43'7.47''W

36º50'39.47''N  4º42'31.74''W

36º50'46.10''N  4º40'50.83''W

36º49'11.50''N  4º41'58.88''W

36º50'56.75''N  4º42'47.87''W

36º52'27.30''N  4º43'9.27''W

36º50'21.16''N  4º45'25.30''W

36º47'20.56''N  4º42'55.55''W

36º46'56.38''N  4º43'.10''W

36º45'35.17''N  4º42'37.30''W

36º50'53.39''N  4º42'44.21''W

36º49'32.32''N  4º42'10.03''W

36º49'44.86''N  4º41'26.12''W

36º52'5.12''N  4º43'17.69''W

36º51'50.00''N  4º43'27.69''W

36º52'21.75''N  4º43'9.48''W

36º50'34.87''N  4º41'4.62''W

36º54'34.07''N  4º45'33.14''W

36º51'5.77''N  4º49'5.19''W

36º49'25.00''N  4º42'27.14''W

36º49'41.00''N  4º42'27.78''W

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 8 - RUTA MA011: Alozaina - Casarabonela - Yunquera

29000876

29002216

29700618

C.E.I.P.

C.E.I.P.

I.E.S.

Arquitecto Sánchez Sepúlveda

Serafín Estébanez Calderón

Serranía

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Parada Bus

El Burgo

Avenida Balneario

Calle Clara Campoamor, 1

Cerro del Tejar

Cabeza Arca

La Puente

Partido Zumaque

Partido Villamorma

Cruce carretera Alozaina

Aguavida

El Caserón

Casarabonela

Fábrica de Aceite

La Puente

Ventas Quemadas

Partido Villamorma

I.E.S. Alfaguara

Parada Bus

El Burgo

2

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Tolox

El Burgo

Tolox

Yunquera

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Casarabonela

Yunquera

Tolox

El Burgo

299999740

290310001

299998420

299998407

299999422

299999146

29D009373

29D009378

29D009379

299999683

299998648

299998262

29D009117

299999144

29D009373

29D009375

29D009379

299999710

299999740

290310001

1

1

0

0

1

2

7

3

1

1

2

8

56

5

9

1

0

32

98

16

2

25

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alozaina

Casarabonela

Alozaina

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º41'9.19''N  4º54'15.37''W

36º47'21.10''N  4º56'51.20''W

36º41'6.03''N  4º54'17.41''W

36º44'4.34''N  4º55'26.10''W

36º46'32.33''N  4º49'16.34''W

36º46'14.00''N  4º48'16.00''W

36º46'56.96''N  4º50'12.29''W

36º46'57.21''N  4º50'12.62''W

36º47'16.62''N  4º50'22.14''W

36º46'39.52''N  4º49'47.87''W

36º45'32.07''N  4º50'7.47''W

36º46'49.13''N  4º49'53.82''W

36º47'6.76''N  4º50'31.57''W

36º47'7.00''N  4º50'24.00''W

36º46'56.96''N  4º50'12.29''W

36º46'13.96''N  4º47'15.90''W

36º47'16.62''N  4º50'22.14''W

36º44'3.24''N  4º55'9.12''W

36º41'9.19''N  4º54'15.37''W

36º47'21.10''N  4º56'51.20''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 8 - RUTA MA011: Alozaina - Casarabonela - Yunquera

LOTE 9 - RUTA MA017: Arriate

29700618

29700931

29001546

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

Serranía

Alfaguara

Virgen de la Aurora

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Las Millanas

 El Sifón

Jorox

Aguavida

San Roque

Carril de las Morenas

El Burgo

La Capellanía

Fuensanta

Venta Pelistre

Los Prados Bajos

Huerta Moreno

El Olivo

Puente Cimada

El Polvorilla

Huerta Garcia

Los Prados Altos

Peñon Gordo

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Tolox

Casarabonela

Alozaina

Casarabonela

Tolox

Yunquera

El Burgo

Yunquera

El Burgo

Arriate

La Cimada

Arriate

La Cimada

La Cimada

Arriate

Arriate

La Cimada

Arriate

290900002

299998849

299998788

299998648

299998647

299998575

290310001

299998946

299999728

299999362

299999418

299999520

29D009227

29D009228

29D009232

29D009234

29D009235

5

1

1

2

1

0

25

1

1

2

1

1

6

5

4

1

3

227

27

2281TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alozaina

Yunquera

Arriate

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º42'35.03''N  4º53'49.00''W

36º46'7.63''N  4º49'43.14''W

36º44'9.57''N  4º52'48.71''W

36º45'32.07''N  4º50'7.47''W

36º41'29.84''N  4º53'10.99''W

36º45'9.55''N  4º55'47.88''W

36º47'21.10''N  4º56'51.20''W

36º45'59.82''N  4º56'4.33''W

36º46'40.00''N  4º56'26.00''W

36º46'47.49''N  5º9'8.48''W

36º49'24.30''N  5º8'4.74''W

36º47'.60''N  5º8'30.68''W

36º48'53.37''N  5º8'4.81''W

36º48'42.03''N  5º8'13.97''W

36º46'33.45''N  5º8'24.76''W

36º47'26.09''N  5º8'24.58''W

36º49'50.74''N  5º8'4.24''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 9 - RUTA MA017: Arriate

29001546

29700606

C.E.I.P.

I.E.S.

Virgen de la Aurora

Escultor Marín Higuero

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pelistre

Puente la Via

Puente los Frontones

Carpia

Los Prados Finales

Urbanización Nueva

La Amarilla

Urbanización Cerrado de Majamón

Cantarranas

Los Prados Bajos

Huerta Moreno

Los Prados Medios

El Olivo

Puente Cimada

Huerta Garcia

Los Prados Altos

Peñon Gordo

Pelistre

Puente la Via

Carpia

Los Prados Finales

Urbanización Nueva

Urbanización Cerrado de Majamón

Las Monjas

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Arriate

Arriate

Arriate

Arriate

La Cimada

Arriate

Arriate

Arriate

Arriate

La Cimada

Arriate

La Cimada

La Cimada

La Cimada

Arriate

La Cimada

Arriate

Arriate

Arriate

Arriate

La Cimada

Arriate

Arriate

Los Prados

29D009236

29D009240

29D009248

29D009249

299999661

299999662

299999663

29-184

299998811

299998511

299999418

299999520

29D009226

29D009227

29D009228

29D009234

29D009235

29D009236

29D009240

29D009248

299999661

299999662

299999663

299998811

299998649

2

10

4

1

8

1

11

2

1

2

8

3

10

5

3

2

10

1

5

1

7

1

4

3

1

65

64

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Arriate

Arriate

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º48'15.06''N  5º8'14.12''W

36º47'9.31''N  5º8'32.50''W

36º46'14.34''N  5º8'24.92''W

36º46'21.94''N  5º8'24.26''W

36º48'28.01''N  5º8'12.00''W

36º49'7.52''N  5º8'7.12''W

36º48'3.93''N  5º8'22.92''W

36º47'23.55''N  5º9'48.00''W

36º47'25.26''N  5º9'.93''W

36º48'30.03''N  5º8'12.16''W

36º49'24.30''N  5º8'4.74''W

36º47'.60''N  5º8'30.68''W

36º49'35.29''N  5º8'3.89''W

36º48'53.37''N  5º8'4.81''W

36º48'42.03''N  5º8'13.97''W

36º47'26.09''N  5º8'24.58''W

36º49'50.74''N  5º8'4.24''W

36º48'15.06''N  5º8'14.12''W

36º47'9.31''N  5º8'32.50''W

36º46'14.34''N  5º8'24.92''W

36º48'28.01''N  5º8'12.00''W

36º49'7.52''N  5º8'7.12''W

36º48'3.93''N  5º8'22.92''W

36º47'25.26''N  5º9'.93''W

36º50'10.93''N  5º8'13.52''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 9 - RUTA MA017: Arriate

LOTE 10 - RUTA MA019: Benalmádena - Torremolinos

29008243

29602608

29700621

C.E.I.P.

C.E.I.P.

I.E.S.

Mar Argentea

El Pinillo

Cerro del Viento

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Noche y Dia

Calle Brigitte Bardot, 39

Noche y Dia

Carrefour

Colegio Torrequebrada

Templo Budista

Flathotel

La Perla

Benalmádena Pueblo

Mimosas

Higuerón

Sunset Beach Club

Casino Torrequebrada. Parada Bus

La Viborilla

Playa Bonita

Rocas Blancas

Santángelo Norte. Plaza Calle 
Orégano

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Torremolinos

Torremolinos

Torremolinos

Benalmádena

Benalmádena

Benalmádena

Torrequebrada

La Perla-Torremuelle

Benalmádena

Benalmádena

Benalmádena

Benalmádena

Torrequebrada

Benalmádena

Benalmádena

Benalmádena

Benalmádena

29D010092

299998938

29D010092

299999404

299999405

299999139

29D010512

29D009256

29D009261

299999834

299999835

299999838

299999840

299999841

299999842

299998675

299998634

1

1

13

3

4

41

13

1

41

33

7

6

3

1

1

1

9

2

13

0129TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Torremolinos

Torremolinos

Arroyo de la Miel

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º37'43.68''N  4º29'56.38''W

36º38'10.60''N  4º29'34.61''W

36º37'43.68''N  4º29'56.38''W

36º35'11.84''N  4º35'21.96''W

36º35'15.10''N  4º32'30.53''W

36º35'23.31''N  4º34'52.16''W

36º34'52.31''N  4º33'.64''W

36º34'34.71''N  4º34'37.91''W

36º35'42.91''N  4º34'23.63''W

36º35'55.81''N  4º34'12.20''W

36º35'5.71''N  4º35'26.86''W

36º34'56.78''N  4º32'9.99''W

36º34'49.13''N  4º32'35.04''W

36º35'7.57''N  4º32'48.38''W

36º34'21.55''N  4º35'20.37''W

36º36'2.05''N  4º33'41.27''W

36º36'41.77''N  4º32'47.92''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 10 - RUTA MA019: Benalmádena - Torremolinos

LOTE 11 - RUTA MA020: Benamargosa - Benamocarra

LOTE 12 - RUTA MA022: Campillos - Cañete La Real - Sierra de Yeguas

29700621

29001686

29011953

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Cerro del Viento

Miguel Fortes Fortes

La Maroma

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Rotonda Xanit. Parada Bus

Los Corbachos

La Molina

La Zubia

Salto del Negro

Cútar

Huerta Palacios

Almáchar

El Borge

Iznate

Los Cinco Puentes

La Zorrilla

Polvero El Chispi

Casa Rural Trinidad

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Benalmádena

Benamargosa

Benamargosa

Benamargosa

Benamargosa

Cútar

Cútar

Almáchar

El Borge

Iznate

El Borge

Vélez-Málaga

Almáchar

El Borge

299998543

299999437

29D009267

29D009272

29D009273

290500001

299998474

290090001

290300001

290620001

299998860

299998789

299998590

299998344

28

1

1

4

7

10

2

39

16

50

1

1

1

1

192

25

109

0

0

207

134

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Arroyo de la Miel

Benamargosa

Benamocarra

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º35'49.25''N  4º33'31.95''W

36º49'53.83''N  4º12'44.10''W

36º51'31.55''N  4º13'16.61''W

36º51'20.68''N  4º12'41.82''W

36º50'23.44''N  4º12'28.17''W

36º49'50.93''N  4º13'45.95''W

36º51'35.78''N  4º13'40.83''W

36º48'36.22''N  4º13'2.78''W

36º48'48.70''N  4º13'59.74''W

36º46'34.01''N  4º11'.82''W

36º48'41.95''N  4º13'25.16''W

36º48'53.37''N  4º10'43.92''W

36º48'55.70''N  4º12'7.73''W

36º48'44.24''N  4º13'38.58''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 18 de 54 

LOTE 12 - RUTA MA022: Campillos - Cañete La Real - Sierra de Yeguas

29001868

29001984

29008139

I.E.S.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

Camilo José Cela

Nuestra Señora de Caños Santos

Santísima Trinidad

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Navahermosa

Molino Lucero

Plaza de Andalucía

Ardales

Parada Bus esquina Barquero

Centro Médico

Barriada Nueva

Calle del Pozo. Parada Bus

Estación de Renfe

Avenida 1º de Mayo, 29

Cortijo Mayorazgo. Cruce Campillos-
Los Embalses
Calle Vicente Aleixandre, 15

Barriada Estación

Llano Estacion

Parada

Barriada Atalaya

Unitaria Infantil Atalaya

Navahermosa

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Sierra de Yeguas

Teba

Sierra de Yeguas

Ardales

Almargen

Almargen

Almargen

Teba

Almargen

Teba

Teba

Sierra de Yeguas

Cañete la Real

Cañete la Real

Cañete la Real

Cañete la Real

Cañete la Real

Sierra de Yeguas

29D009794

29D009798

299999387

29D009279

299999959

299999960

299999962

299998958

299999625

299998661

299998425

299998370

29D009284

29D009288

29D009289

299999660

299999957

29D009794

6

1

50

88

21

24

18

57

6

1

5

0

1

3

4

1

5

17

277

14

17

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Campillos

Cañete la Real

Sierra de Yeguas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º9'18.03''N  4º50'28.61''W

36º58'43.65''N  4º53'50.31''W

37º7'26.36''N  4º52'6.50''W

36º52'40.82''N  4º50'46.92''W

37º0'15.90''N  5º1'43.27''W

37º0'5.74''N  5º1'25.33''W

37º0'17.56''N  5º1'17.91''W

36º58'59.78''N  4º55'21.68''W

37º0'3.57''N  5º1'14.80''W

36º58'53.42''N  4º55'25.74''W

36º58'39.68''N  4º50'2.79''W

37º7'14.84''N  4º52'4.84''W

36º56'24.03''N  5º5'2.89''W

36º56'22.54''N  5º5'25.06''W

36º55'35.62''N  5º5'48.43''W

36º56'13.09''N  5º4'59.41''W

36º56'12.28''N  5º4'59.35''W

37º9'18.03''N  4º50'28.61''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 12 - RUTA MA022: Campillos - Cañete La Real - Sierra de Yeguas

LOTE 13 - RUTA MA023: Cártama

29701143

29002125

29009107

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Sierra de Yeguas

La Campiña

Cartima

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Navahermosa

Atalaya

Toledillo

Loma de Las Tres Leguas

El Cano

Sierra Llana

Doña Ana

Tres Leguas

Cortijo Ratón

Curva Paco Pérez

Aljaima

Berrocal Mondeños

El Jardincillo

Toledillo II

Barriada el Puente

Atalaya

Toledillo

Calle Santo Cristo

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Sierra de Yeguas

Cártama

Doñana

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Álora

Cártama

Doñana

Cártama

29D009794

299999621

299999135

299999452

29D009293

29D009297

29D009298

29D009300

29D009303

29D009305

29D009320

29D009327

29-163

299998270

29D009077

299999621

299999135

14

55

2

24

8

4

22

9

2

9

6

14

1

1

0

21

2

14

157

0322TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Sierra de Yeguas

Estación (Cártama)

Cártama

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

37º9'18.03''N  4º50'28.61''W

36º43'14.02''N  4º36'15.20''W

36º43'9.00''N  4º35'28.00''W

36º43'57.18''N  4º37'52.82''W

36º44'31.20''N  4º36'24.44''W

36º43'13.32''N  4º36'56.37''W

36º42'43.83''N  4º35'8.01''W

36º44'17.90''N  4º37'34.91''W

36º43'46.80''N  4º38'44.80''W

36º43'55.18''N  4º37'37.32''W

36º44'.86''N  4º40'7.09''W

36º44'5.52''N  4º37'26.08''W

36º43'22.95''N  4º36'54.00''W

36º43'9.44''N  4º35'27.40''W

36º49'1.11''N  4º41'47.44''W

36º43'14.02''N  4º36'15.20''W

36º43'9.00''N  4º35'28.00''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 13 - RUTA MA023: Cártama

29009107

29009582

29700631

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Cartima

El Sexmo

Valle del Azahar

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Loma de Las Tres Leguas

Arroyo Moreno

El Cano

Sierra Llana

Doña Ana

Nueva Aljaima

Tres Leguas

Los Mondeños

Curva Paco Pérez

Los Postigos

Aljaima

El Sexmo

Avenida de la Estación. Parada Bus

Vivero Ventorro

El Jardincillo

Estación Servicio Europa

Cortijo Gorrino

Cártama - Carretera A-7057. Parada
Bus San Rafael
Atalaya

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Estación (Cártama)

Cártama

Cártama

Pizarra

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

299999160

299999452

29D009290

29D009293

29D009297

29D009298

29D009299

29D009300

29D009301

29D009305

29D009311

29D009320

29D009321

299999786

29A003

29-163

299998846

29D009334

299999608

1

12

3

6

4

11

2

3

6

4

1

3

1

0

3

0

2

2

1

85

2

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Cártama

Estación (Cártama)

Cártama

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º42'38.11''N  4º38'7.21''W

36º43'57.18''N  4º37'52.82''W

36º44'17.41''N  4º37'39.20''W

36º44'31.20''N  4º36'24.44''W

36º43'13.32''N  4º36'56.37''W

36º42'43.83''N  4º35'8.01''W

36º43'46.76''N  4º37'58.64''W

36º44'17.90''N  4º37'34.91''W

36º44'8.18''N  4º37'25.08''W

36º43'55.18''N  4º37'37.32''W

36º44'48.72''N  4º36'33.63''W

36º44'.86''N  4º40'7.09''W

36º44'53.58''N  4º35'37.27''W

36º46'11.00''N  4º42'33.36''W

36º43'55.18''N  4º35'33.00''W

36º43'22.95''N  4º36'54.00''W

36º43'4.12''N  4º40'16.81''W

36º44'37.06''N  4º36'19.34''W

36º42'44.07''N  4º37'53.82''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 13 - RUTA MA023: Cártama

29700631

29701003

I.E.S.

I.E.S.

Valle del Azahar

Jarifa

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Toledillo

El Peral Alto

Doña Ana. Parada Bus

Calle Santo Cristo

Canal El Sexmo

Vivero Paraiso

Carretera de Alhaurín

Loma de Las Tres Leguas

Arroyo Moreno

El Cano

Loma Cuenca

Sierra Llana

Doña Ana

Nueva Aljaima

Tres Leguas

Los Mondeños

Cortijo Ratón

Los Postigos

Aljaima

El Sexmo

Hierros Cártama

Cortijo Gorrino

I.E.S. Jarifa

Cruce del Camino del Cano

Vivero Ventorro

Los Lineros

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Doñana

Cártama

Doña Ana

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Estación (Cártama)

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

299999621

299999135

299999137

299999138

299999160

299999281

299999282

299999283

299999452

29D009290

29D009293

29D009294

29D009297

29D009298

29D009299

29D009300

29D009301

29D009303

29D009311

29D009320

29D009321

29D009322

29D009334

299999717

299999749

29A003

299998742

7

1

2

2

2

36

1

5

5

8

7

8

3

1

5

1

1

1

3

1

37

2

3

3

3

1

2

152

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Cártama

Cártama

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º43'14.02''N  4º36'15.20''W

36º43'9.00''N  4º35'28.00''W

36º46'7.85''N  4º36'48.41''W

36º42'51.19''N  4º35'2.00''W

36º42'38.11''N  4º38'7.21''W

36º45'14.22''N  4º35'49.62''W

36º44'14.22''N  4º35'49.62''W

36º43'21.00''N  4º36'41.00''W

36º43'57.18''N  4º37'52.82''W

36º44'17.41''N  4º37'39.20''W

36º44'31.20''N  4º36'24.44''W

36º44'22.19''N  4º36'25.99''W

36º43'13.32''N  4º36'56.37''W

36º42'43.83''N  4º35'8.01''W

36º43'46.76''N  4º37'58.64''W

36º44'17.90''N  4º37'34.91''W

36º44'8.18''N  4º37'25.08''W

36º43'46.80''N  4º38'44.80''W

36º44'48.72''N  4º36'33.63''W

36º44'.86''N  4º40'7.09''W

36º44'53.58''N  4º35'37.27''W

36º43'13.37''N  4º37'3.63''W

36º44'37.06''N  4º36'19.34''W

36º42'47.06''N  4º37'45.38''W

36º44'42.85''N  4º37'7.38''W

36º43'55.18''N  4º35'33.00''W

36º45'13.21''N  4º37'11.35''W

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 13 - RUTA MA023: Cártama

LOTE 14 - RUTA MA027: Colmenar

29701003

29002401

I.E.S.

C.E.I.P.

Jarifa

Virgen de la Candelaria

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Limoneros

Camino Zarzalón

Venta Los Cabales

Depósito Cepsa. Carretera Cártama-
Coín
Viveros Hermanos Infantes

Estación Servicio Europa

Venta Los Arcos

Grasseuropa

Pedro Pérez

Cuesta Granados

El Romo

Venta La Nada

Venta Pinos-Lagar

Peñoncillo

Chupaviento

Venta El Pinar

Solano

Venta Galvey

Casa Trocha

La Moheda

Venta El Conde

Venta el Conde II

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Cártama

Alhaurín el Grande

Cártama

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Málaga

299999610

299999612

299999613

299999345

299999347

299998846

299998412

299998411

299999415

299999416

29D009403

29D009413

29D009416

29D009417

29D009418

299999956

290430005

29-187

299998878

299998812

299998806

299998247

27

7

3

7

2

8

3

1

1

1

1

1

4

1

2

1

8

2

1

2

1

1

58

0454TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Cártama

Colmenar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º42'16.33''N  4º38'37.22''W

36º42'31.00''N  4º39'51.00''W

36º42'4.22''N  4º40'10.74''W

36º42'27.00''N  4º39'6.50''W

36º42'8.00''N  4º40'8.40''W

36º43'4.12''N  4º40'16.81''W

36º41'17.26''N  4º41'16.49''W

36º42'5.64''N  4º40'3.75''W

36º54'7.03''N  4º19'50.58''W

36º53'23.47''N  4º18'38.63''W

36º54'8.09''N  4º21'56.97''W

36º48'41.49''N  4º22'8.73''W

36º49'21.79''N  4º21'13.95''W

36º53'31.48''N  4º19'22.50''W

36º51'24.58''N  4º20'58.59''W

36º52'23.05''N  4º20'51.99''W

36º51'51.12''N  4º17'11.89''W

36º49'15.01''N  4º21'12.00''W

36º53'35.35''N  4º20'33.78''W

36º54'15.42''N  4º22'24.52''W

36º53'58.69''N  4º20'38.22''W

36º52'40.80''N  4º20'35.30''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 14 - RUTA MA027: Colmenar

LOTE 15 - RUTA MA028: Comares

29002401

29700849

29602542

C.E.I.P.

I.E.S.

C.P.R.

Virgen de la Candelaria

Los Montes

San Hilario de Poitiers

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pedro Pérez

El Romo

El Tropezón

Fresneda

Venta Pinos-Lagar

Peñoncillo

Chupaviento

Venta El Pinar

Solano

Casa Trocha

La Moheda

Venta El Conde

Era Lo Martín

Los Alfonsos. Maxmullar

La Molina

Alparradre

Loma La Sosa

Los Chamizos

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Colmenar

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

299999415

29D009403

29D009404

29D009407

29D009416

29D009417

29D009418

299999956

290430005

299998878

299998812

299998806

299999410

299999126

299999127

299999531

299999532

299999534

3

1

0

0

1

1

1

1

2

1

1

1

0

4

2

0

2

1

27

13

040TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Colmenar

Colmenar

Comares

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º54'7.03''N  4º19'50.58''W

36º54'8.09''N  4º21'56.97''W

36º52'30.99''N  4º25'53.35''W

36º54'44.26''N  4º18'35.32''W

36º49'21.79''N  4º21'13.95''W

36º53'31.48''N  4º19'22.50''W

36º51'24.58''N  4º20'58.59''W

36º52'23.05''N  4º20'51.99''W

36º51'51.12''N  4º17'11.89''W

36º53'35.35''N  4º20'33.78''W

36º54'15.42''N  4º22'24.52''W

36º53'58.69''N  4º20'38.22''W

36º50'52.15''N  4º17'24.82''W

36º51'11.00''N  4º16'34.00''W

36º50'49.00''N  4º15'50.00''W

36º50'41.66''N  4º15'49.15''W

36º50'33.09''N  4º16'13.21''W

36º51'14.31''N  4º16'36.02''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 15 - RUTA MA028: Comares

LOTE 16 - RUTA MA030: Cortes de la Frontera - Gaucín - Jimera de Libar

29602542

29002617

29003099

C.P.R.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

San Hilario de Poitiers

Ntra. Sra. del Rosario

Guzmán el Bueno

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

La Cuesta

Los Dioses

Eznite

Los Gallegos

Los Ventorros

Llano Almendra

Concas

El Lavadero

Los Valeros

Los Arroyuelos

Comares

Casa Vieja - Poblado Ventorro

Cruce Los Gallegos

Diseminado Vega

El Peso

Breñaverde

Algarrobo

2

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Cútar

Vega

Gaucín

Gaucín

Gaucín

299999585

299999587

29D009434

29D009437

29D009438

29D009439

29D009441

299999943

299999944

299999950

290440002

29-176

299998398

299998395

29D009529

299999125

0

2

0

3

0

0

2

0

1

0

13

1

1

1

0

4

32

1

232TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Comares

Cortes de la Frontera

Gaucín

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º50'30.87''N  4º16'19.21''W

36º51'21.78''N  4º16'59.74''W

36º50'36.45''N  4º14'42.59''W

36º51'31.37''N  4º13'16.90''W

36º50'34.71''N  4º16'3.51''W

36º51'51.97''N  4º13'46.91''W

36º50'23.25''N  4º16'38.57''W

36º51'9.42''N  4º13'47.27''W

36º51'6.60''N  4º13'15.70''W

36º50'17.13''N  4º16'52.24''W

36º50'53.04''N  4º14'53.32''W

36º50'33.14''N  4º16'20.00''W

36º51'32.90''N  4º13'32.76''W

36º35'51.26''N  5º18'28.53''W

36º31'46.21''N  5º21'3.14''W

36º30'54.39''N  5º19'55.06''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 16 - RUTA MA030: Cortes de la Frontera - Gaucín - Jimera de Libar

29003099

29011734

29602001

C.E.I.P.

I.E.S.

C.P.R.

Guzmán el Bueno

Andrés Pérez Serrano

Valle del Guadiaro

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Carretera A-377

Casa Chozita

Carretera Jimera-Cortes km 10

Salitre

Siete Pilas

Estación de Cortes

Estación

Algatocín

Atajate

Benadalid

Benalauría

Benarrabá

Gaucín

Genalguacil

Jimera de Libar

Jubrique

El Colmenar

Estación

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Gaucín

Gaucín

Cortes de la Frontera

Algatocín

Benalauría

Cortes de la Frontera

Jimera de Libar

Algatocín

Atajate

Benadalid

Benalauría

Benarrabá

Gaucín

Genalguacil

Jimera de Libar

Jubrique

Cortes de la Frontera

Jimera de Libar

299999659

299998347

299998319

299999394

29D008999

29D009255

29D009447

299999992

290060001

290210001

290220001

290240001

290290001

290560001

290570001

290630002

290640001

299998861

299999992

1

1

1

1

1

0

24

2

4

0

1

6

2

13

0

6

0

16

4

7

76

4

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Gaucín

Cortes de la Frontera

Cañada del Real Tesoro

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º29'18.67''N  5º21'49.54''W

36º29'28.60''N  5º18'35.10''W

36º30'23.45''N  5º19'49.63''W

36º39'21.88''N  5º17'18.61''W

36º34'47.54''N  5º17'54.84''W

36º35'50.18''N  5º18'20.21''W

36º35'49.33''N  5º19'56.34''W

36º39'36.21''N  5º16'52.29''W

36º34'22.34''N  5º16'35.53''W

36º38'23.53''N  5º14'42.12''W

36º36'20.43''N  5º16'7.16''W

36º35'37.59''N  5º15'39.48''W

36º33'6.07''N  5º16'36.40''W

36º31'5.95''N  5º19'1.84''W

36º32'38.14''N  5º14'8.11''W

36º39'7.18''N  5º16'24.36''W

36º33'50.41''N  5º12'53.60''W

36º32'24.17''N  5º23'12.64''W

36º39'36.21''N  5º16'52.29''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 16 - RUTA MA030: Cortes de la Frontera - Gaucín - Jimera de Libar

LOTE 17 - RUTA MA036: Fuengirola - Mijas

29004614 C.E.I.P. Tamixa

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cruce Hipódromo

Curva Moreno o Cruce

Casa Diseminado 135

Los Cabellos

Amalia

Parada del Moro

Correcamino

Aquapark

Supersol Ctra. de Cádiz - Calahonda

Alhamar

El Faro

El Chaparral. Gasolinera BP

Miramar

Riviera del Sol. Supercor

Torrenueva

Playamarina

Castillo

Cerro del Águila

Avda. Ingenieros rotonda con calle 
Músicos
La Noria

Calahonda

El Chaparral

Rotonda La Cala. Parada Bus

Avenida del Golf esquina calle Leo

Calle Esmeralda cruce con calle 
Ágata
Plaza Atalaya de Riviera

Ermita Esparragal

Calle Teresa de Calcuta, 6

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Las Lagunas

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

La Cala

Fuengirola

Las Lagunas

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

La Cala

Fuengirola

Las Lagunas

Chaparral

La Cala

Chaparral

Mijas

La Cala

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

Las Lagunas

Fuengirola

299999451

299999459

299999460

299999461

299999462

299999463

299999464

29D010308

29D010127

29D010235

29D010243

29D010244

29D010248

29D010250

29D010252

29D010253

29D010256

29D010264

299999802

299999991

290700003

290700005

29-178

299998778

299998721

299998719

299998652

299998541

6

1

1

1

1

1

1

1

1

8

1

1

5

16

6

8

3

2

6

11

1

1

1

1

16

3

5

0

088TOTAL LOTE:

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Las Lagunas

LOCALIDAD

Expte

36º31'29.34''N  4º39'20.48''W

36º31'42.53''N  4º42'2.52''W

36º31'37.01''N  4º42'1.18''W

36º31'32.35''N  4º41'46.10''W

36º31'28.58''N  4º41'39.94''W

36º31'18.49''N  4º41'20.40''W

36º30'56.43''N  4º41'46.67''W

36º32'18.24''N  4º38'2.97''W

36º29'20.43''N  4º43'43.73''W

36º29'20.11''N  4º43'4.52''W

36º30'26.55''N  4º38'37.74''W

36º31'11.15''N  4º37'49.04''W

36º32'7.60''N  4º38'7.75''W

36º29'28.96''N  4º42'18.37''W

36º29'45.77''N  4º41'25.86''W

36º30'35.80''N  4º38'47.87''W

36º32'53.39''N  4º37'50.39''W

36º31'51.04''N  4º39'21.30''W

36º30'27.17''N  4º42'50.56''W

36º30'33.96''N  4º41'13.04''W

36º29'29.10''N  4º42'57.88''W

36º30'59.97''N  4º39'51.53''W

36º30'19.84''N  4º40'50.00''W

36º29'46.29''N  4º42'18.00''W

36º30'8.13''N  4º42'44.85''W

36º30'5.37''N  4º43'8.70''W

36º32'52.74''N  4º40'20.27''W

36º34'8.51''N  4º36'47.57''W

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 17 - RUTA MA036: Fuengirola - Mijas

29004614

29007329

C.E.I.P.

I.E.S.

Tamixa

Vega de Mijas

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Calle Tramo de la Unión. Casa de 
Madera
Calle Badajoz, 1

Rotonda Mercadona

Casa Diseminado 135

La Loma

Gasolinera Repsol junto a Renault

Cortijo del Agua. Parada Bus

Puerto

Urbanización Vitania Resort. 
Majadilla del Muerto
El Faro

El Chaparral. Gasolinera BP

Playamarina

Cerro del Águila

El Lagarejo

Peugeot

Casa Navarra

Avda. Ingenieros rotonda con calle 
Músicos
Hotel Puerta del Sol

El Chaparral

Mijas

Gasolinera BP Mijas - Urb. Puerto 
Ermita
Calle Esmeralda cruce con calle 
Ágata

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Mijas

Fuengirola

La Cala

Mijas

Las Lagunas

Fuengirola

Mijas

Mijas

Mijas

La Cala

Fuengirola

La Cala

Las Lagunas

Mijas

Las Lagunas

Las Lagunas

Chaparral

Las Lagunas

Mijas

Mijas

Mijas

Sitio de Calahonda

299998505

299998449

299998353

299999460

29D010289

29D010290

29D010309

29D010326

29D010349

29D010243

29D010244

29D010253

29D010264

299999673

299999703

299999704

299999802

299999904

290700005

290700009

29-175

299998721

1

0

1

0

5

9

1

1

1

1

3

4

2

18

2

1

1

2

1

3

1

4

111

60

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Las Lagunas

Las Lagunas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º31'22.83''N  4º42'.75''W

36º33'42.33''N  4º36'57.84''W

36º30'23.34''N  4º40'36.96''W

36º31'37.01''N  4º42'1.18''W

36º33'45.91''N  4º37'38.32''W

36º33'7.74''N  4º37'40.60''W

36º33'33.05''N  4º37'37.76''W

36º35'50.53''N  4º38'13.80''W

36º31'35.40''N  4º41'14.47''W

36º30'26.55''N  4º38'37.74''W

36º31'11.15''N  4º37'49.04''W

36º30'35.80''N  4º38'47.87''W

36º31'51.04''N  4º39'21.30''W

36º33'28.51''N  4º37'38.55''W

36º33'30.28''N  4º37'38.43''W

36º34'31.19''N  4º37'25.02''W

36º30'27.17''N  4º42'50.56''W

36º34'39.74''N  4º37'24.70''W

36º30'59.97''N  4º39'51.53''W

36º35'44.51''N  4º38'15.60''W

36º35'57.59''N  4º37'54.00''W

36º30'8.13''N  4º42'44.85''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 17 - RUTA MA036: Fuengirola - Mijas

29009144 C.E.I.P. María Zambrano

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Calle Sevilla

Cruce Hipódromo

Curva Moreno o Cruce

Casa Diseminado 135

Los Cabellos

Amalia

Parada del Moro

Correcamino

Supersol Ctra. de Cádiz - Calahonda

Alhamar

El Faro

El Chaparral. Gasolinera BP

Miramar

Riviera del Sol. Supercor

Torrenueva

Playamarina

Castillo

Cerro del Águila

Avda. Ingenieros rotonda con calle 
Músicos
La Noria

Calahonda

El Chaparral

Rotonda La Cala. Parada Bus

Rotonda Autovía A-7. Cala de Mijas

Avenida del Golf esquina calle Leo

Calle Esmeralda cruce con calle 
Ágata
Plaza Atalaya de Riviera

Calle Tramo de la Unión. Casa de 
Madera
Rotonda Mercadona

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Fuengirola

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

La Cala

Fuengirola

Las Lagunas

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

La Cala

Fuengirola

Las Lagunas

Chaparral

La Cala

Chaparral

Mijas

La Cala

Mijas

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

Mijas

La Cala

29D009522

299999451

299999459

299999460

299999461

299999462

299999463

299999464

29D010127

29D010235

29D010243

29D010244

29D010248

29D010250

29D010252

29D010253

29D010256

29D010264

299999802

299999991

290700003

290700005

29-178

299998892

299998778

299998721

299998719

299998505

299998353

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

35

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Las Lagunas

LOCALIDAD

Expte

36º32'23.39''N  4º37'47.42''W

36º31'29.34''N  4º39'20.48''W

36º31'42.53''N  4º42'2.52''W

36º31'37.01''N  4º42'1.18''W

36º31'32.35''N  4º41'46.10''W

36º31'28.58''N  4º41'39.94''W

36º31'18.49''N  4º41'20.40''W

36º30'56.43''N  4º41'46.67''W

36º29'20.43''N  4º43'43.73''W

36º29'20.11''N  4º43'4.52''W

36º30'26.55''N  4º38'37.74''W

36º31'11.15''N  4º37'49.04''W

36º32'7.60''N  4º38'7.75''W

36º29'28.96''N  4º42'18.37''W

36º29'45.77''N  4º41'25.86''W

36º30'35.80''N  4º38'47.87''W

36º32'53.39''N  4º37'50.39''W

36º31'51.04''N  4º39'21.30''W

36º30'27.17''N  4º42'50.56''W

36º30'33.96''N  4º41'13.04''W

36º29'29.10''N  4º42'57.88''W

36º30'59.97''N  4º39'51.53''W

36º30'19.84''N  4º40'50.00''W

36º30'14.88''N  4º40'56.80''W

36º29'46.29''N  4º42'18.00''W

36º30'8.13''N  4º42'44.85''W

36º30'5.37''N  4º43'8.70''W

36º31'22.83''N  4º42'.75''W

36º30'23.34''N  4º40'36.96''W

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 17 - RUTA MA036: Fuengirola - Mijas

29009910

29011394

I.E.S.

C.E.I.P.

Santiago Ramón y Cajal

Indira Gandhi

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Boquetillo

Aquapark

Las Osunillas

Camino del Albero, 29

Avenida Mijas, 2. Parada Bus

Calle Santa Gema. Los Boliches.

Camino de Coín, 29

Camino de Campanales, 46

Cruce Hipódromo

Curva Moreno o Cruce

Casa Diseminado 135

Los Cabellos

Amalia

Parada del Moro

Venta la Torre

Supersol Ctra. de Cádiz - Calahonda

Alhamar

El Faro

El Chaparral. Gasolinera BP

Miramar

Riviera del Sol. Supercor

Torrenueva

Playamarina

Castillo

Cerro del Águila

La Cala Hill

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Fuengirola

Las Lagunas

Las Terrazas

Fuengirola

Las Lagunas

Fuengirola

Fuengirola

Las Lagunas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas

Mijas Golf

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

La Cala

Fuengirola

Las Lagunas

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

La Cala

Fuengirola

Las Lagunas

Las Lagunas

29D009505

29D010308

290700010

299998883

299998897

299998862

299998694

299998612

299999451

299999459

299999460

299999461

299999462

299999463

29D010286

29D010127

29D010235

29D010243

29D010244

29D010248

29D010250

29D010252

29D010253

29D010256

29D010264

299999797

1

2

2

4

1

2

1

3

2

1

1

1

1

1

10

1

1

1

1

5

1

2

3

1

7

1

16

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Fuengirola

Las Lagunas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º32'36.34''N  4º37'35.71''W

36º32'18.24''N  4º38'2.97''W

36º36'11.53''N  4º37'17.91''W

36º32'39.18''N  4º38'28.15''W

36º32'44.00''N  4º37'57.06''W

36º33'15.71''N  4º37'4.67''W

36º32'20.36''N  4º37'40.07''W

36º33'7.66''N  4º37'49.96''W

36º31'29.34''N  4º39'20.48''W

36º31'42.53''N  4º42'2.52''W

36º31'37.01''N  4º42'1.18''W

36º31'32.35''N  4º41'46.10''W

36º31'28.58''N  4º41'39.94''W

36º31'18.49''N  4º41'20.40''W

36º33'.08''N  4º40'34.77''W

36º29'20.43''N  4º43'43.73''W

36º29'20.11''N  4º43'4.52''W

36º30'26.55''N  4º38'37.74''W

36º31'11.15''N  4º37'49.04''W

36º32'7.60''N  4º38'7.75''W

36º29'28.96''N  4º42'18.37''W

36º29'45.77''N  4º41'25.86''W

36º30'35.80''N  4º38'47.87''W

36º32'53.39''N  4º37'50.39''W

36º31'51.04''N  4º39'21.30''W

36º33'7.14''N  4º40'55.70''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 30 de 54 

LOTE 17 - RUTA MA036: Fuengirola - Mijas

LOTE 18 - RUTA MA037: Málaga (CEEE Santa Rosa de Lima)

29011394

29601732

29003646

C.E.I.P.

C.E.I.P.

C.E.E.E.

Indira Gandhi

El Albero

Santa Rosa de Lima

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Avda. Ingenieros rotonda con calle 
Músicos
La Noria

Calahonda

El Chaparral

Rotonda La Cala. Parada Bus

Avenida del Golf esquina calle Leo

Calle Esmeralda cruce con calle 
Ágata
Plaza Atalaya de Riviera

Ermita Esparragal

Calle Tramo de la Unión. Casa de 
Madera
Rotonda Mercadona

Avenida de Mijas Costa. Rotoda de 
la Ford

Boquetillo

Los Boliches

Bomberos

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Chaparral

La Cala

Chaparral

Mijas

La Cala

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

Sitio de Calahonda

Las Lagunas

Mijas

La Cala

Las Lagunas

Fuengirola

Fuengirola

Torremolinos

299999802

299999991

290700003

290700005

29-178

299998778

299998721

299998719

299998652

299998505

299998353

299998503

29D009505

29D009511

29D010576

5

1

1

1

4

1

1

3

7

1

1

1

1

1

0

67

1

0290TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Las Lagunas

Las Lagunas

Málaga

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º30'27.17''N  4º42'50.56''W

36º30'33.96''N  4º41'13.04''W

36º29'29.10''N  4º42'57.88''W

36º30'59.97''N  4º39'51.53''W

36º30'19.84''N  4º40'50.00''W

36º29'46.29''N  4º42'18.00''W

36º30'8.13''N  4º42'44.85''W

36º30'5.37''N  4º43'8.70''W

36º32'52.74''N  4º40'20.27''W

36º31'22.83''N  4º42'.75''W

36º30'23.34''N  4º40'36.96''W

36º32'45.22''N  4º37'57.94''W

36º32'36.34''N  4º37'35.71''W

36º33'18.23''N  4º36'51.47''W

36º37'15.38''N  4º30'30.57''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 18 - RUTA MA037: Málaga (CEEE Santa Rosa de Lima)

29003646 C.E.E.E. Santa Rosa de Lima

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

1

1

1

1

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

2

1

1

Avenida de la Estación. Parada Bus

Avenida de Mijas Costa. Rotonda de
la Ford
Rotonda Avenida de Los 
Manantiales. Supersol
Avenida de Finlandia. Los Pacos

Avda. de las Gaviotas. Hotel 
fuengirola Park
Pinillo Sur

Torremora

El Coto

Calle Paquiro. Parada Bus 2453

Calle Santo Cristo. Parada Bus

Avenida Andalucía. Unicaja

Avenida de la Constitución cruce 
con calle Margaritas
Avenida Condes de San Isidro, 23. 
Parada Lepanto
Calle Torrealmádena, 3. Parada Bus

Camino Corralejos, 62

Avenida del Cosmos. Cudeca

Avenida Miguel Fernández Alcauza

Venta Los Arcos

Paseo Marítimo Torremolinos. 
Parada Bus M 123
Calle Madame Bovary. Cantarranas 
II. Parada Bus 1169
Avenida de la Estación, 3. Parada 
Bus
Calle Gerald Brenan. Parada Bus 
Cruz de La Misión.
Camino de Coín, 35

Edificio Maravillas.  Parada Bus

Avenida Inmaculada Concepción. 
Parada Bus

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Pizarra

Mijas

Torremolinos

Fuengirola

Fuengirola

Torremolinos

Torremolinos

Las Lagunas

Málaga

Cártama

Estación

Arroyo de la Miel-
Benalmádena Costa
Fuengirola

Benalmádena

Fuengirola

Benalmádena

Torremolinos

Alhaurín el Grande

Torremolinos

Torremolinos

Arroyo de la Miel-
Benalmádena Costa
Alhaurín el Grande

Fuengirola

Arroyo de la Miel-
Benalmádena Costa
Arroyo de la Miel-
Benalmádena Costa

29A030

299999167

299999205

299999230

299999337

29D010083

29D010088

29D010269

299999757

299999953

299998821

299998758

299998693

299998640

299998629

299998619

299998508

299998412

299998372

299998358

299998360

299998343

299998339

299998321

299998304

3

4

1

0

1

0

0

2

0

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

1

1

0

2

0

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Málaga

LOCALIDAD

Expte

36º45'52.00''N  4º42'33.00''W

36º32'45.22''N  4º37'57.94''W

36º37'35.80''N  4º30'8.69''W

36º33'30.67''N  4º36'55.44''W

36º33'43.95''N  4º36'22.90''W

36º36'27.70''N  4º30'59.42''W

36º38'21.00''N  4º29'51.02''W

36º33'12.94''N  4º38'27.39''W

36º41'56.24''N  4º28'19.80''W

36º42'34.29''N  4º38'1.55''W

36º43'58.76''N  4º36'46.39''W

36º36'6.80''N  4º31'24.35''W

36º32'20.04''N  4º37'28.42''W

36º35'8.83''N  4º31'59.99''W

36º34'8.22''N  4º36'46.68''W

36º36'9.94''N  4º32'55.31''W

36º37'.35''N  4º30'37.41''W

36º41'17.26''N  4º41'16.49''W

36º37'37.16''N  4º29'31.02''W

36º36'19.80''N  4º31'18.62''W

36º35'56.51''N  4º32'10.72''W

36º38'39.59''N  4º40'56.24''W

36º32'23.35''N  4º37'47.21''W

36º36'10.33''N  4º31'57.04''W

36º36'16.88''N  4º32'4.16''W

COORDENADAS
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LOTE 18 - RUTA MA037: Málaga (CEEE Santa Rosa de Lima)

LOTE 19 - RUTA MA047: Málaga

29003646

29005916

C.E.E.E.

I.E.S.

Santa Rosa de Lima

La Rosaleda

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Palma Rio

Colmenar. Plaza

La Cruz

Los Pradillos

Chupaviento

Venta Cotrina

Valladares

Lagar Campo

Calle Martínez Maldonado

Villanueva de Cauche

Panadería El Puerto

Casabermeja

Solano

Avenida de la Aurora. Parada Bus 
1858
Las Monedas

Puerto del Olivo

Calle Martínez de la Rosa, 130

Calle Eugenio Gross, 28

Avenida Velázquez. Parada Bus 315

La Moheda

Los Frailes

Avenida Jane Bowles. Parada EMT 
1762

12

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Málaga

Colmenar

Colmenar

Casabermeja

Colmenar

Casabermeja

Casabermeja

Casabermeja

Málaga

Antequera

Arroyo Coche

Casabermeja

Colmenar

Málaga

Almogía

Almogía

Málaga

Málaga

Málaga

Colmenar

Almogía

Málaga

29D009720

299999574

299999575

29D009358

29D009418

299999733

299999734

299999735

299999776

290150008

290390001

290390003

290430005

299998956

299998961

299998962

299998974

299999006

299998826

299998812

299998781

299998668

0

32

16

2

1

1

1

1

1

1

4

46

1

1

1

1

1

2

4

1

1

2

20

1220TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Málaga

Málaga

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º41'21.05''N  4º27'19.43''W

36º54'19.20''N  4º20'11.58''W

36º54'9.51''N  4º20'29.83''W

36º54'5.72''N  4º26'36.97''W

36º51'24.58''N  4º20'58.59''W

36º48'40.50''N  4º26'17.80''W

36º49'25.85''N  4º26'46.69''W

36º53'43.65''N  4º25'26.17''W

36º43'17.48''N  4º26'16.19''W

36º57'13.43''N  4º26'29.92''W

36º53'7.08''N  4º30'4.50''W

36º53'38.54''N  4º25'44.32''W

36º51'51.12''N  4º17'11.89''W

36º42'56.36''N  4º26'16.72''W

36º50'43.00''N  4º29'42.00''W

36º51'2.00''N  4º30'22.00''W

36º43'42.20''N  4º26'36.78''W

36º43'26.65''N  4º26'8.62''W

36º41'53.25''N  4º26'52.14''W

36º54'15.42''N  4º22'24.52''W

36º53'29.61''N  4º29'28.94''W

36º44'45.37''N  4º25'35.51''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 33 de 54 

LOTE 19 - RUTA MA047: Málaga

LOTE 20 - RUTA MA048: Málaga

LOTE 21 - RUTA MA049: Málaga (Campanillas)

29005916

29009272

29003270

I.E.S.

I.E.S.

C.E.I.P.

La Rosaleda

Pablo Picasso

José Calderón

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Lo López

Camino San Alberto. Parada Bus 
751

Venta Garrido

Venta Negra

Pizarro

Haza de los Pájaros

Monterroso

Circunvalación. Parada Bus

La Loma. Parada Bus

Los Asperones. Fase II

Las Manceras

Santa Agueda

Huertecilla de Mañas. Parada Bus 
2810

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Arroyo Coche

Málaga

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Almogía

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

299998523

299998363

29D009070

29D009071

29D009072

29D009062

29D009067

299998748

299998747

29D009536

29D009556

299999384

299998514

1

1

3

1

1

1

1

1

7

21

6

1

1

123

15

0

0

123

15

TOTAL LOTE:

TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Málaga

Málaga

Campanillas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º53'14.82''N  4º29'57.30''W

36º43'54.66''N  4º27'2.38''W

36º49'54.71''N  4º32'28.08''W

36º50'19.07''N  4º33'6.55''W

36º51'3.80''N  4º33'3.87''W

36º49'53.16''N  4º32'44.43''W

36º51'57.91''N  4º35'34.51''W

36º49'25.74''N  4º32'21.81''W

36º49'38.89''N  4º32'23.00''W

36º43'8.10''N  4º31'29.41''W

36º43'16.89''N  4º32'55.11''W

36º42'15.52''N  4º32'40.93''W

36º43'39.63''N  4º32'3.41''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS
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LOTE 21 - RUTA MA049: Málaga (Campanillas)

29003270

29003351

29003361

C.E.I.P.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

José Calderón

Los Prados

El Tarajal

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Barriada Sánchez Blanca. Parada 
Bus 1910
San José del Viso. Parada Bus 1911

La Fresneda

Los Núñez

Somera

Carril Allá Enfrente

Costilla

Mallorquin

Maqueda

Ventorrillo de Los Cruces

Chatarrería

Junto a cochera de Olmedo

Diseminado Cortijo del Conde

Villa Mari Paz

Los Floridos

Peña Caballista

El Carril de los Chopos

La Huertecilla

Cerrado de Chinchilla

El Cerraillo

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Málaga

Málaga

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Campanillas

Campanillas

Málaga

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

29D009610

299998356

29D009552

29D009558

29D009563

29D009631

29D009644

29D008872

29D008873

29D008922

299999375

299999171

299999186

299999467

299999468

299999469

299999758

299999913

299999915

299999916

17

2

15

16

1

4

3

9

3

4

2

9

12

1

1

6

14

5

5

5

29

19

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Campanillas

Campanillas

Campanillas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º42'30.68''N  4º28'53.58''W

36º42'30.61''N  4º29'21.70''W

36º45'20.53''N  4º31'50.58''W

36º46'52.62''N  4º30'59.74''W

36º44'27.00''N  4º32'20.00''W

36º46'3.10''N  4º31'1.66''W

36º44'20.85''N  4º33'52.79''W

36º44'44.22''N  4º33'43.33''W

36º44'.27''N  4º34'4.61''W

36º46'14.58''N  4º30'33.82''W

36º44'42.29''N  4º32'11.34''W

36º43'33.00''N  4º32'32.00''W

36º45'46.61''N  4º32'46.21''W

36º45'6.00''N  4º32'1.00''W

36º45'7.33''N  4º31'58.15''W

36º45'22.75''N  4º31'36.52''W

36º41'59.13''N  4º30'41.22''W

36º43'42.96''N  4º32'3.05''W

36º45'13.32''N  4º31'1.05''W

36º45'22.52''N  4º31'56.23''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS
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LOTE 21 - RUTA MA049: Málaga (Campanillas)

29003361

29700011

C.E.I.P.

I.E.S.

El Tarajal

Campanillas

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Salinas

Los Asperones. Fase II

Castañetas

El Pilar

El Tarajal

Intelhorce

La Fresneda

Los Núñez

Somera

El Viso

Carril Allá Enfrente

Costilla

Mallorquin

Ventorrillo de Las Cruces

Casilla Carpintero

Bar Gloria

Cerradillo

Chatarrería

Colmenarejo Alto

Santa Rosalía. Los Pinos

Santa Rosalía. Punta Cana

Colmenarejo Bajo

Colegio Huertecillas

Los Manceras Cabina

Los Manceras Bajo

Santa Rosalía. Unicaja

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Málaga

Málaga

Málaga

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

299999917

29D009536

29D009538

29D009542

29D009544

29D009551

29D009552

29D009558

29D009563

29D009566

29D009631

29D009644

29D008872

299999371

299999372

299999373

299999374

299999375

299999376

299999377

299999378

299999379

299999380

299999381

299999382

299999383

1

2

29

1

29

21

4

14

1

27

1

3

2

3

2

1

1

1

12

8

5

6

5

6

4

0

116

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Campanillas

Campanillas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º45'53.00''N  4º31'43.00''W

36º43'8.10''N  4º31'29.41''W

36º42'35.72''N  4º32'59.05''W

36º43'15.23''N  4º32'.80''W

36º42'13.11''N  4º29'34.58''W

36º42'9.32''N  4º29'23.52''W

36º45'20.53''N  4º31'50.58''W

36º46'52.62''N  4º30'59.74''W

36º44'27.00''N  4º32'20.00''W

36º42'30.32''N  4º29'21.96''W

36º46'3.10''N  4º31'1.66''W

36º44'20.85''N  4º33'52.79''W

36º44'44.22''N  4º33'43.33''W

36º46'20.10''N  4º30'46.80''W

36º45'56.94''N  4º31'13.80''W

36º45'47.52''N  4º31'26.04''W

36º45'22.50''N  4º31'29.22''W

36º44'42.29''N  4º32'11.34''W

36º44'4.38''N  4º31'54.84''W

36º44'20.50''N  4º34'29.33''W

36º44'3.20''N  4º34'32.77''W

36º43'58.62''N  4º31'48.60''W

36º43'33.72''N  4º32'1.86''W

36º43'16.86''N  4º33'6.00''W

36º43'16.86''N  4º32'53.28''W

36º43'58.77''N  4º33'56.88''W

COORDENADAS

COORDENADAS
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LOTE 21 - RUTA MA049: Málaga (Campanillas)

29700011

29701313

I.E.S.

I.E.S.

Campanillas

Torre del Prado

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Santa Agueda

Parque Tecnológico

Casamayor

Diseminado Cortijo del Conde

Urbanización El Brillante. Calle 
Degas
Finca Los Dos Nogales

Villa Mari Paz

Los Floridos

Peña Caballista

I.E.S. María Victoria Atencia

El Carril de los Chopos

La Huertecilla

Los Portales

Cerrado de Chinchilla

Salinas

Cuesta del Carmen

Locareña

Finca El Rayo. Parada Bus

Ciudad de los Niños. Parada Bus 
2505
Camino Cortijo Los Arias

Residencial Oliveros

Los Asperones. Fase II

Casamayor

Castañetas

Colmenarejo

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Málaga

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Málaga

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

299999384

299999122

299999123

299999186

299999455

299999466

299999467

299999468

299999469

299999724

299999758

299999913

299999914

299999915

299999917

299999937

299998970

299998771

299998470

299998455

299998327

29D009536

29D009537

29D009538

29D009540

3

0

3

2

1

1

1

1

3

51

1

13

4

2

1

1

1

1

1

2

5

5

3

66

37

286

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Campanillas

Campanillas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º42'15.52''N  4º32'40.93''W

36º44'48.07''N  4º33'5.31''W

36º43'18.00''N  4º32'.00''W

36º45'46.61''N  4º32'46.21''W

36º43'17.58''N  4º32'19.29''W

36º45'9.67''N  4º31'36.67''W

36º45'6.00''N  4º32'1.00''W

36º45'7.33''N  4º31'58.15''W

36º45'22.75''N  4º31'36.52''W

36º43'56.58''N  4º34'2.01''W

36º41'59.13''N  4º30'41.22''W

36º43'42.96''N  4º32'3.05''W

36º44'16.11''N  4º32'21.30''W

36º45'13.32''N  4º31'1.05''W

36º45'53.00''N  4º31'43.00''W

36º43'58.00''N  4º35'11.00''W

36º44'18.00''N  4º31'60.00''W

36º44'15.47''N  4º32'17.81''W

36º43'11.11''N  4º30'56.29''W

36º45'43.08''N  4º34'5.90''W

36º43'26.67''N  4º32'3.49''W

36º43'8.10''N  4º31'29.41''W

36º45'56.89''N  4º31'13.41''W

36º42'35.72''N  4º32'59.05''W

36º44'3.00''N  4º31'54.00''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 21 - RUTA MA049: Málaga (Campanillas)

LOTE 22 - RUTA MA062: Nerja

29701313

29007214

29007241

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

Torre del Prado

Sierra Almijara

El Chaparil

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

El Pilar

La Fresneda

Ventorrillo de Las Cruces

Chatarrería

Santa Agueda

Villa Mari Paz

La Huertecilla

Locareña

Residencial Oliveros

Hotel Almazara

Urbanización El Corral

La Noria

Frigiliana

Puerto Blanquillo

Maro

Hotel Almazara

Urbanización Punta Lara

Capistrano

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Campanillas

Nerja

Nerja

Nerja

Frigiliana

Nerja

Maro

Nerja

Nerja

Nerja

29D009542

29D009552

299999371

299999375

299999384

299999467

299999913

299998970

299998327

299999297

299999298

299999358

29D010358

29D010359

29D010360

299999297

299999356

6

6

1

3

12

1

60

2

3

7

2

15

63

24

22

1

7

205

133

0655TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Campanillas

Nerja

Nerja

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º43'15.23''N  4º32'.80''W

36º45'20.53''N  4º31'50.58''W

36º46'20.10''N  4º30'46.80''W

36º44'42.29''N  4º32'11.34''W

36º42'15.52''N  4º32'40.93''W

36º45'6.00''N  4º32'1.00''W

36º43'42.96''N  4º32'3.05''W

36º44'18.00''N  4º31'60.00''W

36º43'26.67''N  4º32'3.49''W

36º45'55.62''N  3º53'21.07''W

36º46'13.52''N  3º53'33.62''W

36º45'28.50''N  3º53'11.22''W

36º47'27.14''N  3º53'43.36''W

36º47'9.56''N  3º53'57.91''W

36º45'33.77''N  3º50'39.55''W

36º45'55.62''N  3º53'21.07''W

36º44'43.16''N  3º54'23.10''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 22 - RUTA MA062: Nerja

LOTE 23 - RUTA MA063: Pizarra

29007241

29601586

I.E.S.

C.E.I.P.

El Chaparil

Guadalhorce

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

La Noria

Frigiliana

Puerto Blanquillo

Maro

Avenida Pescia

Pago de la Galera

Loma de las Vacas

Gibralmosa

Mosquera

Vega Hipólito

Vega Santa Maria

Ribera

Aljaima

Vega Morales

Calle Antonio Machado

Zalea

Estación Servicio La Serrana. Ctra 
A-7077
Don Joaquín

Gasolinera Río Grande BP. 
Carretera A-357

0

2

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nerja

Frigiliana

Nerja

Maro

Nerja

Nerja

Frigiliana

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Cártama

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Cártama

299999357

299999358

29D010358

29D010359

29D010360

29D010361

299999742

299998532

29D010414

29D010416

29D010419

29D010428

29D010429

29D009320

29D010432

29D010437

290800009

299998965

299998787

299998554

14

13

1

3

16

3

0

1

5

6

5

6

3

3

3

0

1

1

2

1

59

36

0192TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Nerja

Pizarra

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º45'29.09''N  3º51'50.89''W

36º45'28.50''N  3º53'11.22''W

36º47'27.14''N  3º53'43.36''W

36º47'9.56''N  3º53'57.91''W

36º45'33.77''N  3º50'39.55''W

36º45'17.95''N  3º52'26.64''W

36º45'57.88''N  3º53'28.25''W

36º46'33.88''N  3º53'49.57''W

36º45'30.95''N  4º41'6.84''W

36º44'8.10''N  4º41'17.27''W

36º46'56.38''N  4º43'.10''W

36º47'47.68''N  4º42'9.76''W

36º46'34.08''N  4º43'36.80''W

36º44'.86''N  4º40'7.09''W

36º47'49.79''N  4º44'16.07''W

36º45'45.76''N  4º42'34.60''W

36º45'57.49''N  4º44'52.09''W

36º46'51.27''N  4º43'35.51''W

36º47'22.22''N  4º43'5.96''W

36º43'13.43''N  4º42'5.78''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 23 - RUTA MA063: Pizarra

LOTE 24 - RUTA MA066: Ronda

29701261

29007962

I.E.S.

I.E.S.

Fuente Luna

Martín Rivero

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Barriada Aljaima

Arroyo Comendador

Gibralmosa

Huerta de La Rocha

Mosquera

Partido Coronado

Vega Hipólito

Sierra Gibralgalia

Vega Santa Maria

Carratraca

Cerralba

Zalea

Pista Vieja de Pizarra

Los Pinos

Planilla

Cruce Arriate

Puerto Sauco

Venta Benito

Ayuntamiento. Calle Calvario, 4

Serrato

Venta Pelistre

Los Prados Bajos

Los Prados Medios

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Carratraca

Pizarra

Pizarra

Pizarra

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Parauta

Serrato

Arriate

La Cimada

La Cimada

29D010408

29D010409

29D010414

29D010415

29D010416

29D010417

29D010419

29D010422

29D010428

290360001

290800008

290800009

299998349

29D009757

29D009758

29D009772

29D009774

29D009782

29D009789

29D010586

299999362

299999418

29D009226

1

5

11

3

1

4

3

18

4

22

66

51

1

1

37

1

3

1

3

16

3

6

1

190

2226TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Pizarra

Ronda

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º44'1.33''N  4º40'9.94''W

36º44'37.41''N  4º40'20.95''W

36º45'30.95''N  4º41'6.84''W

36º47'20.56''N  4º42'55.55''W

36º44'8.10''N  4º41'17.27''W

36º47'34.78''N  4º42'28.91''W

36º46'56.38''N  4º43'.10''W

36º45'5.44''N  4º45'54.79''W

36º47'47.68''N  4º42'9.76''W

36º51'5.77''N  4º49'5.19''W

36º44'41.53''N  4º43'22.84''W

36º45'57.49''N  4º44'52.09''W

36º45'17.77''N  4º40'50.01''W

36º47'24.27''N  5º6'32.65''W

36º43'5.16''N  5º8'22.49''W

36º45'14.47''N  5º8'53.41''W

36º48'20.72''N  5º14'24.23''W

36º47'26.10''N  5º12'8.59''W

36º39'19.40''N  5º7'46.46''W

36º53'8.25''N  4º58'51.58''W

36º46'47.49''N  5º9'8.48''W

36º49'24.30''N  5º8'4.74''W

36º49'35.29''N  5º8'3.89''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 24 - RUTA MA066: Ronda

29007962

29007998

I.E.S.

I.E.S.

Martín Rivero

Pérez de Guzmán

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

El Olivo

Los Prados Altos

Quesería Rondeña

Calle Nuestra Señora de Fátima

Calle Portichuelo junto Centro de 
Salud
Alpandeire

Arriate

Benaoján

La Estación

Cañete la Real

Cartajima

Farajan

Igualeja

Juzcar

Montejaque

Pujerra

La Cimada

Montecorto

Calle Algatocín, 24

Sanguijuela Baja

Avenida Las Eras, s/n

Calle Granada, 114

Plaza del Ahorro

Calle Calvo Asencio

Calle Manuel Siles Gracián

Camino Huerta Rafael Nieblas

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

La Cimada

La Cimada

Ronda

Ronda

Ronda

Alpandeire

Arriate

Benaoján

Benaoján

Cañete la Real

Cartajima

Farajan

Igualeja

Juzcar

Montejaque

Pujerra

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Cuevas del Becerro

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Cuevas del Becerro

29D009227

29D009235

299999891

299999924

299999926

290140001

290200001

290280001

290280005

290350001

290370001

290520001

290600001

290650001

290740001

290810001

290840003

290840007

299998887

299998855

299998521

299998477

299998478

299998448

299998419

299998394

1

1

4

0

1

5

30

45

5

3

1

4

34

7

23

5

1

25

1

2

35

1

0

1

1

0

308

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Ronda

Ronda

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º48'53.37''N  5º8'4.81''W

36º49'50.74''N  5º8'4.24''W

36º47'8.81''N  5º6'48.79''W

36º45'10.32''N  5º10'16.81''W

36º44'37.01''N  5º9'35.97''W

36º38'5.55''N  5º12'7.83''W

36º47'57.70''N  5º8'24.23''W

36º43'7.47''N  5º15'11.34''W

36º42'48.61''N  5º14'49.14''W

36º57'5.57''N  5º1'28.93''W

36º38'48.64''N  5º9'16.12''W

36º37'3.26''N  5º11'15.94''W

36º37'51.76''N  5º7'16.51''W

36º37'24.63''N  5º10'9.58''W

36º44'1.13''N  5º15'4.98''W

36º36'45.54''N  5º8'55.11''W

36º48'45.60''N  5º8'23.98''W

36º48'55.92''N  5º17'47.85''W

36º43'45.65''N  5º10'.79''W

36º46'5.33''N  5º12'7.11''W

36º52'18.40''N  5º2'45.90''W

36º44'50.00''N  5º9'25.57''W

36º44'46.00''N  5º9'39.97''W

36º44'36.81''N  5º9'49.77''W

36º44'53.85''N  5º9'12.00''W

36º52'40.44''N  5º2'31.32''W

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 24 - RUTA MA066: Ronda

29007998 I.E.S. Pérez de Guzmán

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Los Pinos

Planilla

Piscinas Cabello

Cruce Arriate

Puerto Sauco

Sangüijuela Alta

Ronda la Vieja

Venta Benito

Serrato

Venta Pelistre

Los Prados Medios

El Olivo

La Indiana

Pelistre

La Cimada

Puente la Via

Barriada Atalaya

I.E.S. Escultor Martín Higuero

Avenida de La Serranía

Alipensa

Alpandeire

Arriate

Benaoján

Cañete la Real

Cartajima

Juzcar

Montejaque

Pujerra

Montecorto

Venta La Vega

Plaza Península Ibérica

Urbanización Cerrado de Majamón

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Serrato

Arriate

La Cimada

La Cimada

Ronda

Arriate

Arriate

Arriate

Cañete la Real

Arriate

Ronda

Ronda

Alpandeire

Arriate

Benaoján

Cañete la Real

Cartajima

Juzcar

Montejaque

Pujerra

Ronda

Ronda

Ronda

Arriate

29D009757

29D009758

29D009771

29D009772

29D009774

29D009780

29D009781

29D009782

29D010586

299999362

29D009226

29D009227

29D010511

29D009240

29D009244

29D009248

299999660

299999737

299999819

299999890

290140001

290200001

290280001

290350001

290370001

290650001

290740001

290810001

290840007

299998964

299999581

299998811

2

24

1

1

3

1

1

1

2

1

9

1

1

2

5

2

3

30

3

1

1

25

7

21

2

1

1

2

1

1

1

1

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Ronda

LOCALIDAD

Expte

36º47'24.27''N  5º6'32.65''W

36º43'5.16''N  5º8'22.49''W

36º46'17.64''N  5º7'37.22''W

36º45'14.47''N  5º8'53.41''W

36º48'20.72''N  5º14'24.23''W

36º46'15.26''N  5º12'30.94''W

36º43'42.84''N  5º10'8.47''W

36º47'26.10''N  5º12'8.59''W

36º53'8.25''N  4º58'51.58''W

36º46'47.49''N  5º9'8.48''W

36º49'35.29''N  5º8'3.89''W

36º48'53.37''N  5º8'4.81''W

36º45'14.95''N  5º11'55.69''W

36º47'9.31''N  5º8'32.50''W

36º48'44.25''N  5º8'22.72''W

36º46'14.34''N  5º8'24.92''W

36º56'13.09''N  5º4'59.41''W

36º47'40.11''N  5º8'16.94''W

36º45'3.32''N  5º9'15.70''W

36º45'51.47''N  5º8'7.90''W

36º38'5.55''N  5º12'7.83''W

36º47'57.70''N  5º8'24.23''W

36º43'7.47''N  5º15'11.34''W

36º57'5.57''N  5º1'28.93''W

36º38'48.64''N  5º9'16.12''W

36º37'24.63''N  5º10'9.58''W

36º44'1.13''N  5º15'4.98''W

36º36'45.54''N  5º8'55.11''W

36º48'55.92''N  5º17'47.85''W

36º46'52.03''N  5º15'.12''W

36º45'6.96''N  5º10'26.64''W

36º47'25.26''N  5º9'.93''W

COORDENADAS
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LOTE 24 - RUTA MA066: Ronda

29007998

29602074

29700035

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Pérez de Guzmán

Virgen de la Cabeza

Profesor Gonzalo Huesa

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Avenida Las Eras, s/n

La Ventilla

Puerto Sauco

Venta Benito

Las Carboneras

Sanguijuela Baja

Los Pinos

Planilla

Serrato

La Indiana

Pelistre

Alpandeire

Arriate

Cañete la Real

Cartajima

Farajan

Igualeja

Juzcar

Montejaque

Pujerra

1

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Cuevas del Becerro

Parauta

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Serrato

Ronda

Arriate

Alpandeire

Arriate

Cañete la Real

Cartajima

Farajan

Igualeja

Juzcar

Montejaque

Pujerra

299998521

299998351

29D009774

29D009782

299998856

299998855

29D009757

29D009758

29D010586

29D010511

29D009240

290140001

290200001

290350001

290370001

290520001

290600001

290650001

290740001

290810001

4

2

2

1

1

1

1

6

1

1

1

2

10

1

1

1

1

1

1

1

164

5

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Ronda

Ronda

Ronda

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º52'18.40''N  5º2'45.90''W

36º40'14.74''N  5º7'5.89''W

36º48'20.72''N  5º14'24.23''W

36º47'26.10''N  5º12'8.59''W

36º46'42.96''N  5º11'52.05''W

36º46'5.33''N  5º12'7.11''W

36º47'24.27''N  5º6'32.65''W

36º43'5.16''N  5º8'22.49''W

36º53'8.25''N  4º58'51.58''W

36º45'14.95''N  5º11'55.69''W

36º47'9.31''N  5º8'32.50''W

36º38'5.55''N  5º12'7.83''W

36º47'57.70''N  5º8'24.23''W

36º57'5.57''N  5º1'28.93''W

36º38'48.64''N  5º9'16.12''W

36º37'3.26''N  5º11'15.94''W

36º37'51.76''N  5º7'16.51''W

36º37'24.63''N  5º10'9.58''W

36º44'1.13''N  5º15'4.98''W

36º36'45.54''N  5º8'55.11''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 24 - RUTA MA066: Ronda

29700035

29700230

I.E.S.

I.E.S.

Profesor Gonzalo Huesa

Dr. Rodríguez Delgado

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

La Cimada

Montecorto

Avenida Las Eras, s/n

Los Pinos

Planilla

Venta El Puente

Venta Benito

Ayuntamiento. Calle Calvario, 4

Serrato

Venta Pelistre

Los Prados Medios

El Olivo

La Cimada

Alpandeire

Arriate

Benaoján

Cañete la Real

Igualeja

Juzcar

Montejaque

Pujerra

Montecorto

Venta La Vega

Avenida Las Eras, s/n

Cantarranas

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Ronda

Ronda

Cuevas del Becerro

Ronda

Ronda

Ronda

Ronda

Parauta

Serrato

Arriate

La Cimada

La Cimada

Arriate

Alpandeire

Arriate

Benaoján

Cañete la Real

Igualeja

Juzcar

Montejaque

Pujerra

Ronda

Ronda

Cuevas del Becerro

Arriate

290840003

290840007

299998521

29D009757

29D009758

29D009760

29D009782

29D009789

29D010586

299999362

29D009226

29D009227

29D009244

290140001

290200001

290280001

290350001

290600001

290650001

290740001

290810001

290840007

299998964

299998521

299998511

1

5

2

6

25

1

1

1

2

1

1

1

1

1

10

2

2

1

1

1

1

1

1

6

1

37

68

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Ronda

Ronda

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º48'45.60''N  5º8'23.98''W

36º48'55.92''N  5º17'47.85''W

36º52'18.40''N  5º2'45.90''W

36º47'24.27''N  5º6'32.65''W

36º43'5.16''N  5º8'22.49''W

36º46'16.78''N  5º9'49.31''W

36º47'26.10''N  5º12'8.59''W

36º39'19.40''N  5º7'46.46''W

36º53'8.25''N  4º58'51.58''W

36º46'47.49''N  5º9'8.48''W

36º49'35.29''N  5º8'3.89''W

36º48'53.37''N  5º8'4.81''W

36º48'44.25''N  5º8'22.72''W

36º38'5.55''N  5º12'7.83''W

36º47'57.70''N  5º8'24.23''W

36º43'7.47''N  5º15'11.34''W

36º57'5.57''N  5º1'28.93''W

36º37'51.76''N  5º7'16.51''W

36º37'24.63''N  5º10'9.58''W

36º44'1.13''N  5º15'4.98''W

36º36'45.54''N  5º8'55.11''W

36º48'55.92''N  5º17'47.85''W

36º46'52.03''N  5º15'.12''W

36º52'18.40''N  5º2'45.90''W

36º48'30.03''N  5º8'12.16''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 24 - RUTA MA066: Ronda

LOTE 25 - RUTA: MA069 Vélez Málaga

29008671

29008681

I.E.S.

I.E.S.

Reyes Católicos

Juan de la Cierva

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

El Paseo

Los Pepones

Cabrillas

La Gran Parada

Daimalos

Almáchar

Llano Almendra

Haza Redonda

Arenas

Benamargosa

Benamocarra

El Borge

Cútar

Iznate

Trapiche

Triana

Los Pepones

Los Pérez

Almáchar

La Molina

La Zubia

Salto del Negro

Arenas

Benamargosa

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Vélez-Málaga

Cabrillas

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Arenas

Almáchar

Comares

Benamargosa

Arenas

Benamargosa

Benamocarra

El Borge

Cútar

Iznate

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Cabrillas

Benamargosa

Almáchar

Benamargosa

Benamargosa

Benamargosa

Arenas

Benamargosa

29D009908

29D009921

29D009947

29D009956

29D010589

29D010509

29D009439

299999778

290190001

290260001

290270001

290300001

290500001

290620001

290940010

290940011

29D009921

299999435

29D010509

29D009267

29D009272

29D009273

290190001

290260001

1

2

1

2

1

3

1

1

28

1

5

3

1

1

1

1

1

4

16

3

1

2

13

30

53

1582TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º47'8.29''N  4º6'26.25''W

36º45'36.14''N  4º8'28.80''W

36º47'1.11''N  4º7'31.47''W

36º47'39.35''N  4º8'22.33''W

36º49'13.18''N  4º1'50.73''W

36º48'27.63''N  4º13'4.73''W

36º51'51.97''N  4º13'46.91''W

36º49'40.16''N  4º11'18.90''W

36º48'58.61''N  4º2'41.25''W

36º50'1.51''N  4º11'36.93''W

36º47'28.33''N  4º9'35.88''W

36º48'48.70''N  4º13'59.74''W

36º49'50.93''N  4º13'45.95''W

36º46'34.01''N  4º11'.82''W

36º48'25.57''N  4º7'28.78''W

36º49'4.97''N  4º9'56.95''W

36º45'36.14''N  4º8'28.80''W

36º51'54.13''N  4º13'58.50''W

36º48'27.63''N  4º13'4.73''W

36º51'31.55''N  4º13'16.61''W

36º51'20.68''N  4º12'41.82''W

36º50'23.44''N  4º12'28.17''W

36º48'58.61''N  4º2'41.25''W

36º50'1.51''N  4º11'36.93''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 25 - RUTA: MA069 Vélez Málaga

29008681

29700424

I.E.S.

I.E.S.

Juan de la Cierva

Almenara

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Benamocarra

El Borge

Comares

Cútar

Iznate

Puente Rubite

Los Vados

Venta Montoro

Revuelta del Puro

Alparrache

Encinillas

Los Alfonsos. Maxmullar

La Molina

Loma La Sosa

La Cuesta

Los Dioses

Comares Pueblo

Almáchar

Los Gallegos

La Zubia

Los Gómez

Las Pizarras

Cuevas

Eznite

Los Ventorros

Llano Almendra

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Benamocarra

El Borge

Comares

Cútar

Iznate

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Triana

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Comares

Almáchar

Benamargosa

Benamargosa

Canillas de Aceituno

Viñuela

Comares

Comares

Comares

Comares

290270001

290300001

290440002

290500001

290620001

29D009928

29D009960

299999074

299999075

299999399

299999400

299999126

299999127

299999532

299999585

299999587

299999589

29D010509

29D009268

29D009272

29D010054

29D010056

29D009432

29D009434

29D009438

29D009439

29

10

2

7

16

1

1

4

1

1

4

1

1

1

1

1

10

5

2

1

4

10

2

3

1

1

134

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º47'28.33''N  4º9'35.88''W

36º48'48.70''N  4º13'59.74''W

36º50'53.04''N  4º14'53.32''W

36º49'50.93''N  4º13'45.95''W

36º46'34.01''N  4º11'.82''W

36º50'42.77''N  4º7'50.24''W

36º50'16.83''N  4º7'47.80''W

36º48'53.22''N  4º7'43.68''W

36º48'4.73''N  4º7'30.08''W

36º50'41.55''N  4º15'45.41''W

36º50'30.69''N  4º15'11.36''W

36º51'11.00''N  4º16'34.00''W

36º50'49.00''N  4º15'50.00''W

36º50'33.09''N  4º16'13.21''W

36º50'30.87''N  4º16'19.21''W

36º51'21.78''N  4º16'59.74''W

36º50'53.04''N  4º14'53.32''W

36º48'27.63''N  4º13'4.73''W

36º51'56.57''N  4º14'6.20''W

36º51'20.68''N  4º12'41.82''W

36º51'21.36''N  4º8'6.01''W

36º51'36.09''N  4º8'22.37''W

36º52'23.86''N  4º14'19.89''W

36º50'36.45''N  4º14'42.59''W

36º50'34.71''N  4º16'3.51''W

36º51'51.97''N  4º13'46.91''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 25 - RUTA: MA069 Vélez Málaga

LOTE 26 - RUTA: MA070 Almayate-Benajarafe-Torre del Mar-Vélez Málaga

29700424

29008012

I.E.S.

I.E.S.

Almenara

Joaquín Lobato

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Haza Redonda

Haza Llana

El Lavadero

Los Arroyuelos

Benamargosa

Benamocarra

El Borge

Cútar

Trapiche

Triana

Casa Vieja - Poblado Ventorro

Pasa Aguas

Los Cinco Puentes

Gasolinera cerca de Cabrillas

Polvero El Chispi

Los Fortes

Carretera A-7205. Repsol

Pasaje Viruta

Cuesta Gato

El Hueco

Urbanización Gran Capitán

La Tienda

Los Aleses

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Benamargosa

Comares

Comares

Comares

Benamargosa

Benamocarra

El Borge

Cútar

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Comares

Viñuela

El Borge

Vélez-Málaga

Almáchar

Triana

Vélez-Málaga

Triana

Almayate Alto

Almayate Alto

El Capitan

Almayate Alto

Almayate Alto

299999778

299999941

299999943

299999950

290260001

290270001

290300001

290500001

290940010

290940011

29-176

299998971

299998860

299998785

299998590

299998571

299998544

299998326

29D009839

29D009841

29D009842

29D009847

29D009849

1

1

2

1

3

8

1

4

9

21

1

2

1

3

1

2

1

2

6

6

1

1

11

120

0307TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Vélez-Málaga

Torre del Mar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º49'40.16''N  4º11'18.90''W

36º50'41.01''N  4º14'34.60''W

36º51'9.42''N  4º13'47.27''W

36º50'17.13''N  4º16'52.24''W

36º50'1.51''N  4º11'36.93''W

36º47'28.33''N  4º9'35.88''W

36º48'48.70''N  4º13'59.74''W

36º49'50.93''N  4º13'45.95''W

36º48'25.57''N  4º7'28.78''W

36º49'4.97''N  4º9'56.95''W

36º50'33.14''N  4º16'20.00''W

36º51'.66''N  4º7'53.19''W

36º48'41.95''N  4º13'25.16''W

36º47'38.12''N  4º8'9.18''W

36º48'55.70''N  4º12'7.73''W

36º49'10.80''N  4º10'13.45''W

36º47'50.00''N  4º7'16.96''W

36º48'40.00''N  4º9'26.00''W

36º44'43.53''N  4º8'49.56''W

36º44'59.44''N  4º8'46.13''W

36º44'48.17''N  4º6'58.81''W

36º44'34.10''N  4º8'44.00''W

36º44'19.86''N  4º8'50.42''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 26 - RUTA: MA070 Almayate-Benajarafe-Torre del Mar-Vélez Málaga

29008012 I.E.S. Joaquín Lobato

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

Los Toscanos

Monte Azul

Palmera

Casa Vieja

Cortijada

El Llano

Hacienda Condemar

La Esperanza

La Sirena

La Venta

Las Mananas

Cruce de Chilches

Benajarafe Alto

Loma Niño Perdido

Cerro Las Piedras

Cajicillo

El Lagar

Fuente la Acera

Iberos

La Minda

Los Robles

Cruce los Puertas

Los Postigos

Cajiz

Urbanización Niza Beach

Cortijo Galacho

Rotonda Balcón. Valle Niza

Balcón de Valle Niza

Cortijada Los Padillas

El Ventorrillo - La Rabia

Urbanización Vallemar

Almayate Pueblo

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Los Toscanos

Almayate Alto

Almayate Alto

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Chilches

Benajarafe

Benajarafe

Torre del Mar

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Cajiz

Almayate Bajo

Vélez-Málaga

Almayate Bajo

Almayate Bajo

Almayate Alto

Almayate Alto

Almayate Bajo

Almayate Alto

29D009852

29D009853

29D009854

29D009862

29D009863

29D009867

29D009868

29D009869

29D009870

29D009871

29D009872

29D009876

29D009878

29D009879

29D009888

29D009899

29D009907

29D009910

29D009911

29D009913

29D009923

29D009941

29D009942

29D010587

29D010591

29A033

299999407

299999665

299999684

299999685

299999694

299999751

2

1

3

9

12

2

8

6

4

28

6

14

10

5

2

1

1

2

5

2

1

10

1

19

9

1

6

18

14

1

7

85

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Torre del Mar

LOCALIDAD

Expte

36º44'9.99''N  4º6'56.01''W

36º43'27.84''N  4º8'18.04''W

36º43'38.57''N  4º7'46.66''W

36º43'1.97''N  4º11'9.75''W

36º42'59.84''N  4º11'10.33''W

36º43'9.88''N  4º11'8.36''W

36º42'49.70''N  4º13'52.40''W

36º42'54.23''N  4º12'4.39''W

36º42'57.48''N  4º11'23.97''W

36º42'54.53''N  4º12'19.67''W

36º42'58.93''N  4º10'56.22''W

36º42'48.64''N  4º13'29.64''W

36º43'46.88''N  4º11'48.96''W

36º43'15.82''N  4º11'48.34''W

36º43'26.21''N  4º10'23.74''W

36º45'12.45''N  4º10'40.54''W

36º44'57.51''N  4º11'50.30''W

36º44'26.26''N  4º10'37.54''W

36º45'9.87''N  4º11'55.62''W

36º44'21.04''N  4º9'59.00''W

36º44'26.14''N  4º10'14.49''W

36º44'19.22''N  4º10'44.05''W

36º45'1.20''N  4º11'54.57''W

36º45'34.54''N  4º11'3.90''W

36º43'43.91''N  4º9'9.02''W

36º45'25.00''N  4º12'6.00''W

36º43'20.50''N  4º9'32.06''W

36º43'45.39''N  4º9'26.19''W

36º44'.78''N  4º8'17.95''W

36º44'10.11''N  4º8'36.49''W

36º43'4.67''N  4º10'25.08''W

36º43'53.65''N  4º7'52.21''W

COORDENADAS
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LOTE 26 - RUTA: MA070 Almayate-Benajarafe-Torre del Mar-Vélez Málaga

29008012

29008346

I.E.S.

C.E.I.P.

Joaquín Lobato

Juan Paniagua

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

La Ermita

Hotel Axarquía

Benajarafe Pueblo I

El Cañuelo

Bajada

El Hueco Alto

Chilches

Las Mimosas - Urbaniz. Panorama

Los Corregidores

Los Toledos

Cortijo Merino

CEIP San Faustino

Castillo del Marqués

Cruce Los Toscanos

Cuesta Gato

El Hueco

Urbanización Gran Capitán

El Truche

La Tienda

Los Aleses

Los Toscanos

Monte Azul

Tanger

Fuente la Acera

La Minda

Urbanización Niza Beach

1

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Benajarafe

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Almayate Alto

Vélez-Málaga

Chilches

Almayate Alto

Almayate Alto

Vélez-Málaga

Benajarafe

Almayate Bajo

Los Toscanos

Almayate Alto

Almayate Alto

El Capitan

Almayate Alto

Almayate Alto

Almayate Alto

Los Toscanos

Almayate Alto

Almayate Alto

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Almayate Bajo

299999754

299999874

299999876

299999877

299999878

299999998

290940007

29-185

29-198

29-199

299999017

299998741

299998656

299998655

29D009839

29D009841

29D009842

29D009844

29D009847

29D009849

29D009852

29D009853

29D009856

29D009910

29D009913

29D010591

1

3

17

12

9

2

14

3

3

1

4

22

3

3

3

1

9

8

7

11

3

4

1

3

6

4

417

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Torre del Mar

Almayate bajo

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º44'24.85''N  4º9'29.28''W

36º43'23.06''N  4º8'29.99''W

36º42'57.58''N  4º11'43.05''W

36º42'51.15''N  4º12'57.25''W

36º43'4.41''N  4º13'30.49''W

36º45'47.01''N  4º8'56.05''W

36º43'39.78''N  4º13'24.47''W

36º43'20.80''N  4º13'29.00''W

36º44'43.91''N  4º8'1.00''W

36º44'36.95''N  4º7'42.97''W

36º45'32.53''N  4º12'18.78''W

36º43'5.13''N  4º11'47.33''W

36º43'12.64''N  4º9'39.35''W

36º44'9.99''N  4º6'56.01''W

36º44'43.53''N  4º8'49.56''W

36º44'59.44''N  4º8'46.13''W

36º44'48.17''N  4º6'58.81''W

36º43'49.76''N  4º9'3.44''W

36º44'34.10''N  4º8'44.00''W

36º44'19.86''N  4º8'50.42''W

36º44'9.99''N  4º6'56.01''W

36º43'27.84''N  4º8'18.04''W

36º43'37.98''N  4º7'49.53''W

36º44'26.26''N  4º10'37.54''W

36º44'21.04''N  4º9'59.00''W

36º43'43.91''N  4º9'9.02''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 26 - RUTA: MA070 Almayate-Benajarafe-Torre del Mar-Vélez Málaga

29008346

29009077

C.E.I.P.

C.E.I.P.

Juan Paniagua

San Faustino

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cruce La Rabia

Rotonda Balcón. Valle Niza

Balcón de Valle Niza

Cortijada Los Padillas

Playa El Hornillo

Hotel Axarquía

El Hueco Alto

Los Corregidores

Los Toledos

Castillo del Marqués

Cortijo El Estanco

Cañuelo

Casa Vieja

Cortijada

Cruce de los Pérez

El Llano

Hacienda Condemar

La Esperanza

La Sirena

La Venta

Las Mananas

Rio Adelfas

Cruce de Chilches

Benajarafe Alto

Loma Niño Perdido

La Plata

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Vélez-Málaga

Almayate Bajo

Almayate Bajo

Almayate Alto

Almayate Alto

Vélez-Málaga

Almayate Alto

Almayate Alto

Almayate Alto

Almayate Bajo

Vélez-Málaga

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Chilches

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

299999077

299999407

299999665

299999684

299999686

299999874

299999998

29-198

29-199

299998656

299998340

29D009861

29D009862

29D009863

29D009864

29D009867

29D009868

29D009869

29D009870

29D009871

29D009872

29D009874

29D009876

29D009878

29D009879

299999884

2

8

35

2

1

1

1

1

1

2

1

8

7

18

5

4

4

1

4

3

9

3

18

15

12

2

115

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Almayate bajo

Benajarafe

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º44'10.05''N  4º8'36.75''W

36º43'20.50''N  4º9'32.06''W

36º43'45.39''N  4º9'26.19''W

36º44'.78''N  4º8'17.95''W

36º43'27.78''N  4º7'19.59''W

36º43'23.06''N  4º8'29.99''W

36º45'47.01''N  4º8'56.05''W

36º44'43.91''N  4º8'1.00''W

36º44'36.95''N  4º7'42.97''W

36º43'12.64''N  4º9'39.35''W

36º44'31.80''N  4º9'8.60''W

36º42'51.15''N  4º12'57.25''W

36º43'1.97''N  4º11'9.75''W

36º42'59.84''N  4º11'10.33''W

36º42'56.76''N  4º11'18.89''W

36º43'9.88''N  4º11'8.36''W

36º42'49.70''N  4º13'52.40''W

36º42'54.23''N  4º12'4.39''W

36º42'57.48''N  4º11'23.97''W

36º42'54.53''N  4º12'19.67''W

36º42'58.93''N  4º10'56.22''W

36º42'54.41''N  4º12'9.90''W

36º42'48.64''N  4º13'29.64''W

36º43'46.88''N  4º11'48.96''W

36º43'15.82''N  4º11'48.34''W

36º42'59.39''N  4º10'48.44''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 26 - RUTA: MA070 Almayate-Benajarafe-Torre del Mar-Vélez Málaga

29009077

29011552

C.E.I.P.

I.E.S.

San Faustino

María Zambrano

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cuesta Gato

El Hueco

La Tienda

Los Aleses

Los Toscanos

Palmera

Casa Vieja

Cortijada

Hacienda Condemar

La Esperanza

La Sirena

La Venta

Las Mananas

Cruce de Chilches

Benajarafe Alto

Loma Niño Perdido

Cerro Las Piedras

Cajicillo

Fuente la Acera

Iberos

La Minda

Los Robles

Cortijo Zayas. La Teja

Cajiz

Urbanización Niza Beach

Rotonda Balcón. Valle Niza

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Almayate Alto

Almayate Alto

Almayate Alto

Almayate Alto

Los Toscanos

Almayate Alto

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Benajarafe

Chilches

Benajarafe

Benajarafe

Torre del Mar

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Cajiz

Almayate Bajo

Almayate Bajo

29D009839

29D009841

29D009847

29D009849

29D009852

29D009854

29D009862

29D009863

29D009868

29D009869

29D009870

29D009871

29D009872

29D009876

29D009878

29D009879

29D009888

29D009899

29D009910

29D009911

29D009913

29D009923

29D009939

29D010587

29D010591

299999407

2

2

1

2

2

1

2

3

7

4

1

3

2

11

2

1

2

1

1

2

1

2

2

7

1

1

113

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Benajarafe

Torre del Mar

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º44'43.53''N  4º8'49.56''W

36º44'59.44''N  4º8'46.13''W

36º44'34.10''N  4º8'44.00''W

36º44'19.86''N  4º8'50.42''W

36º44'9.99''N  4º6'56.01''W

36º43'38.57''N  4º7'46.66''W

36º43'1.97''N  4º11'9.75''W

36º42'59.84''N  4º11'10.33''W

36º42'49.70''N  4º13'52.40''W

36º42'54.23''N  4º12'4.39''W

36º42'57.48''N  4º11'23.97''W

36º42'54.53''N  4º12'19.67''W

36º42'58.93''N  4º10'56.22''W

36º42'48.64''N  4º13'29.64''W

36º43'46.88''N  4º11'48.96''W

36º43'15.82''N  4º11'48.34''W

36º43'26.21''N  4º10'23.74''W

36º45'12.45''N  4º10'40.54''W

36º44'26.26''N  4º10'37.54''W

36º45'9.87''N  4º11'55.62''W

36º44'21.04''N  4º9'59.00''W

36º44'26.14''N  4º10'14.49''W

36º45'51.57''N  4º11'35.69''W

36º45'34.54''N  4º11'3.90''W

36º43'43.91''N  4º9'9.02''W

36º43'20.50''N  4º9'32.06''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 26 - RUTA: MA070 Almayate-Benajarafe-Torre del Mar-Vélez Málaga

LOTE 27 - RUTA MA035BIS: FUENGIROLA ORD

29011552

29601987

I.E.S.

C.P.R.

María Zambrano

Torrejaral

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Balcón de Valle Niza

Cortijada Los Padillas

Almayate Pueblo

La Ermita

Hotel Axarquía

Benajarafe Pueblo I

El Cañuelo

Bajada

Chilches

Las Mimosas - Urbaniz. Panorama

Los Corregidores

Cortijo Merino

CEIP San Faustino

Castillo del Marqués

El Lagar

Fuente la Acera

Iberos

La Minda

Cruce los Puertas

Los Postigos

Desguace Armando

Cortijo Merino

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Almayate Bajo

Almayate Alto

Almayate Alto

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Benajarafe

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Chilches

Almayate Alto

Vélez-Málaga

Benajarafe

Almayate Bajo

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

Vélez-Málaga

299999665

299999684

299999751

299999754

299999874

299999876

299999877

299999878

290940007

29-185

29-198

299999017

299998741

299998656

29D009907

29D009910

29D009911

29D009913

29D009941

29D009942

299999882

299999017

7

2

27

1

4

3

3

1

12

1

1

1

8

1

6

4

20

1

3

2

1

6

138

43

1826TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Torre del Mar

Valle-Niza

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º43'45.39''N  4º9'26.19''W

36º44'.78''N  4º8'17.95''W

36º43'53.65''N  4º7'52.21''W

36º44'24.85''N  4º9'29.28''W

36º43'23.06''N  4º8'29.99''W

36º42'57.58''N  4º11'43.05''W

36º42'51.15''N  4º12'57.25''W

36º43'4.41''N  4º13'30.49''W

36º43'39.78''N  4º13'24.47''W

36º43'20.80''N  4º13'29.00''W

36º44'43.91''N  4º8'1.00''W

36º45'32.53''N  4º12'18.78''W

36º43'5.13''N  4º11'47.33''W

36º43'12.64''N  4º9'39.35''W

36º44'57.51''N  4º11'50.30''W

36º44'26.26''N  4º10'37.54''W

36º45'9.87''N  4º11'55.62''W

36º44'21.04''N  4º9'59.00''W

36º44'19.22''N  4º10'44.05''W

36º45'1.20''N  4º11'54.57''W

36º44'24.96''N  4º10'17.25''W

36º45'32.53''N  4º12'18.78''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 27 - RUTA MA035BIS: FUENGIROLA ORD

LOTE 28 - RUTA MA046BIS: Málaga ORD

29009651

29602098

29602219

C.E.I.P.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

El Tejar

Santa Amalia

Azahar

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Avenida del Higuerón, 46. Rotonda

Avenida Carvajal con calle Los 
Juncos. Parada Bus
Calle Alhelí cruce con calle Acacias

Calle de la Hiedra. Rotonda

Plaza Avda. Los Pacos cruce con 
Calle Chumbera

Avenida de Finlandia. Los Pacos

Calle Antonio Chenel. Los Boliches

Calle Isla de Mallorca

Avenida Carvajal con calle Los 
Juncos. Parada Bus
Calle Alhelí cruce con calle Acacias

Calle de la Hiedra. Rotonda

Plaza Avda. Los Pacos cruce con 
Calle Chumbera

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

299998718

299998717

299998716

299998715

299998589

299999230

299999231

299999233

299998717

299998716

299998715

299998589

1

5

6

1

16

1

1

3

6

1

1

12

29

5

20

054TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Fuengirola

Fuengirola

Fuengirola

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º34'52.91''N  4º35'44.75''W

36º33'59.95''N  4º35'52.64''W

36º34'8.37''N  4º36'14.20''W

36º34'31.34''N  4º36'33.34''W

36º33'52.91''N  4º36'52.09''W

36º33'30.67''N  4º36'55.44''W

36º33'4.01''N  4º37'16.31''W

36º32'49.41''N  4º37'38.90''W

36º33'59.95''N  4º35'52.64''W

36º34'8.37''N  4º36'14.20''W

36º34'31.34''N  4º36'33.34''W

36º33'52.91''N  4º36'52.09''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 28 - RUTA MA046BIS: Málaga ORD

29003555

29010870

29601860

29700412

C.E.I.P.

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Las Flores

Mare Nostrum

Victoria Kent

Portada Alta

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

1

Calle Deva

Avenida Barceló

Calle Ebro, 6

Calle Mármoles. Parada Bus 960

Calle Miguel Bueno Lara. Parada 
Bus 3762

Avenida de la Paloma

Barbarela

Avenida Velázquez. Parada Bus 315

Avenida Velázquez. Parada Bus 316

Boulevar Adolfo Suárez, 87 (Málaga)

Avenida de Velázquez

Avenida Velázquez. Parada Bus 315

Amappace

Avenida Juan XXIII, 43

0

1

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

29D009624

29D008925

299998972

299998891

299998284

29D009594

29D009679

299998826

299998824

299998416

29D009721

299998826

29D009753

299998997

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

2

1

0

0

5

7

3

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Málaga

Málaga

Málaga

Málaga

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º44'18.39''N  4º25'55.71''W

36º43'52.41''N  4º25'17.32''W

36º44'24.54''N  4º25'57.05''W

36º43'18.15''N  4º25'38.70''W

36º43'46.13''N  4º25'6.17''W

36º42'4.03''N  4º26'34.32''W

36º42'44.25''N  4º26'47.20''W

36º41'53.25''N  4º26'52.14''W

36º41'45.60''N  4º27'2.81''W

36º42'7.51''N  4º27'7.65''W

36º41'9.74''N  4º27'47.16''W

36º41'53.25''N  4º26'52.14''W

36º43'8.85''N  4º28'16.20''W

36º42'37.14''N  4º26'43.00''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA
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LOTE 28 - RUTA MA046BIS: Málaga ORD

29700412 I.E.S. Portada Alta

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

1Calle Juan de Robles, 38

3

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Málaga 299998292 0

0

415TOTAL LOTE:

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Málaga

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

36º43'15.28''N  4º28'2.81''W

COORDENADAS

00456/ISE/2023/MA


